
OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ORDENES DE COMPRA DEL 01/01/2010 AL 31/03/2010
10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 623 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $832.50 $832.50
JUAREZ HERRERA JESUS 623 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $832.50 $832.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 95 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34-78-750 PIEZA 1 $870.32 $870.32
CHAVEZ FLORES JORGE 652 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA PIEZA 1 $2,220.00 $2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 8 $21.09 $168.72
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS JUEGO 1 $721.50 $721.50
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $42.18 $42.18
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $155.40 $155.40
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $177.60 $177.60
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR LITRO 8 $57.72 $461.76
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 7 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 676 3/31/2010 8 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 677 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $499.50 $499.50
CHAVEZ FLORES JORGE 677 3/31/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $610.50 $610.50
CHAVEZ FLORES JORGE 677 3/31/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 677 3/31/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS PIEZA 4 $66.60 $266.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 189 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA DE TAHOE JUEGO 1 $1,780.44 $1,780.44
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 618 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO LOCO PIEZA 1 $277.50 $277.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 618 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO PITMAN PIEZA 1 $555.00 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 618 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES INT PIEZA 2 $166.50 $333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 618 3/30/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES EXT PIEZA 2 $166.50 $333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 618 3/30/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) ROTULAS SUP PIEZA 2 $277.50 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 618 3/30/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) ROTULAS INF PIEZA 2 $277.50 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 618 3/30/2010 7 RF00007 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES PIEZA 2 $666.00 $1,332.00

$13,812.92
20000 CUERPO DE REGIDORES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 716 3/31/2010 1 PA00067 HOJAS TAMANO CARTA CAJA 6 $488.40 $2,930.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 716 3/31/2010 2 PA00011 BOLIGRAFO PLUMAS AZUL BIC CAJA 18 $28.20 $507.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 716 3/31/2010 3 PA00127 TAPE TRANSPARENTE BLANCO EL DE LA CAJA AZU PIEZA 15 $18.20 $273.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 716 3/31/2010 4 PA00037 CORRECTOR DE BROCHA PAPER MATE CAJA 1 $138.65 $138.65

$3,849.65
30000 SINDICATURA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   405 3/23/2010 1 LI00038 PAPEL SANITARIO JUMBO PARA DESPACHADOR DE             CAJA 2 $320.00 $640.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   405 3/23/2010 2 LI00006 BOLSA PARA BASURA,RESISTENTE, COLOR NEGRO      CAJA 1 $196.00 $196.00
ATICO SYSTEMS, S.A. DE C.V. 506 3/29/2010 1 EC00038 SOFTWARE RENOVACION ANUAL DEL PROGRAMA                                  PIEZA 12 $1,838.60 $22,063.20



MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 406 3/23/2010 3 LI00029 JABON LIQUIDO PARA MANOS, BOTE CON DESPACH    PIEZA 2 $48.84 $97.68
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 406 3/23/2010 4 LI00003 AROMATIZANTE DE AMBIENTE, ELECTRICO CON RE   PIEZA 1 $93.24 $93.24
QUEZADA MONTA¥O ERIK 534 3/29/2010 1 PA00021 CARPETAS DE TRES ARGOLLAS, ARO EN "D" DE TA                    PIEZA 12 $189.00 $2,268.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 534 3/29/2010 4 PA00121 SEPARADORES PARA CARPETA, TAMANO CARTA, C              CAJA 15 $120.00 $1,800.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 534 3/29/2010 13 PA00061 GRAPADORA TAMANO STANDAR PIEZA 3 $65.00 $195.00

$27,353.12
40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 244 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR ESPECIAL DEEP 34 PIEZA 1 $2,306.07 $2,306.07
CORONADO FLORES OMAR 106 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLO PARA CARTER PIEZA 1 $333.00 $333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 112 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO PIEZA 1 $555.00 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 112 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) POLEA TENSORA PIEZA 1 $555.00 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 112 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE 20W50 LITRO 3 $55.50 $166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 130 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCO PIEZA 1 $999.00 $999.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 130 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS JUEGO 1 $499.50 $499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 130 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 190 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA JUEGO 1 $1,332.00 $1,332.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 370 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $277.50 $277.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 370 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) GRASA FIBROSA BOTE 1 $22.20 $22.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 370 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS BOTE 1 $6.66 $6.66

$7,107.93
60000 SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 116 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PIEZA 4 $69.38 $277.52
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 116 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO PIEZA 1 $999.00 $999.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 116 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $55.50 $55.50

$1,332.02
60100 DIRECCION DE PRENSA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 584 3/30/2010 1 PA00057 FOLDERS FOLDERS TAMA¥O CARTA MANILA CAJA 2 $74.92 $149.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 584 3/30/2010 4 PA00011 BOLIGRAFO PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO NEGRAS CAJA 5 $28.30 $141.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 584 3/30/2010 5 PA00071 LIBRETA LIBRETA TAQUIGRAFIA CON ESPIRAL PIEZA 20 $5.55 $111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 584 3/30/2010 6 PA00067 HOJAS HOJAS TAMA¥O CARTA BOND CAJA 2 $488.40 $976.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 584 3/30/2010 9 PA00093 PILAS PILAS AAA ENERGIZER MAX CAJA 1 $177.60 $177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 584 3/30/2010 10 PA00073 LIGA LIGAS AGUILA CAJA 1 $15.76 $15.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 584 3/30/2010 11 PA00127 TAPE CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4 ù PIEZA 20 $18.64 $372.80
QUEZADA MONTA¥O ERIK 585 3/30/2010 2 PA00027 CD CD-R MARCA SONY CON 50 PZ PAQUETE 4 $240.00 $960.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 585 3/30/2010 3 PA00045 DVD/R DVD-R MARCA SONY CON 25 PZS PAQUETE 8 $175.00 $1,400.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 585 3/30/2010 7 PA00067 HOJAS HOJAS EXTRA OFICIO AMERICANO C/500 PAQUETE 2 $80.00 $160.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 585 3/30/2010 8 PA00124 SOBRE SOBRES PARA DVD C/100 CAJA 2 $100.00 $200.00

$4,665.30
80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 347 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $849.15 $849.15
REGALADO ROSAS EDUARDO 85 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500 P/V.W. PIEZA 1 $738.68 $738.68

$1,587.83
80200 DIRECCION DE GOBIERNO



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 312 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 2 $130.98 $261.96

$261.96
80300 DIRECCION DE COMERCIO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE 152 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CONJUNTO DE PRENSA, DISCO Y C PIEZA 1 $3,219.00 $3,219.00
CHAVEZ FLORES JORGE 152 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS PIEZA 1 $77.70 $77.70
DELGADO ROMAN MARIO 128 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CLUTCH JUEGO 1 $3,618.60 $3,618.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 393 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $44.40 $44.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 396 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $44.40 $44.40

$7,004.10
80600 DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 737 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA Y REPARAC     JUEGO 1 $2,564.10 $2,564.10

$2,564.10
90000 TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NO 1 3/10/2010 1 IM00018 DISEÑO Y SERVICIO DE IMPRESION DE DOCUMENT                                                 SERVICIO 220850 $1.66 $366,611.00

$366,611.00
90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 525 3/29/2010 1 CO00110 HP C9386A AZUL PIEZA 8 $214.23 $1,713.84
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 525 3/29/2010 2 CO00112 HP C9388A AMARILLO PIEZA 9 $214.23 $1,928.07
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 525 3/29/2010 3 CO00111 HP C9387A MAGENTA PIEZA 5 $214.23 $1,071.15
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 525 3/29/2010 4 CO00109 HP C9385A NEGRO PIEZA 5 $278.83 $1,394.15
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 563 3/29/2010 1 CO00170 C8543X PIEZA 2 $3,718.50 $7,437.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 2 PA00031 CINTA ADHESIVA ANCHA PIEZA 1 $9.40 $9.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 3 PA00031 CINTA SCOTCH STANDARD PIEZA 5 $18.61 $93.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 6 PA00053 ETIQUETAS PARA ARCHIVO PAQUETE 1 $16.25 $16.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 8 PA00057 FOLDERS TAMAÑO OFICIO PAQUETE 1 $94.44 $94.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 10 PA00062 GRAPAS STANDARD CAJA 4 $10.90 $43.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 11 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $488.40 $488.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 12 PA00067 HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $732.60 $732.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 13 PA00070 LAPIZ DEL # 2 CAJA 2 $12.59 $25.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 14 PA00007 BICOLOR CAJA 1 $22.39 $22.39
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 15 PA00071 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA PIEZA 5 $6.75 $33.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 16 PA00073 LIGA MARCA AGUILA CAJA 2 $15.73 $31.46
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 19 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 20 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR VERDE CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 21 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR AZUL CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 22 PA00106 POST IT CHICOS PAQUETE 1 $31.47 $31.47
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 23 PA00087 PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA PAQUETE 1 $31.54 $31.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 24 PA00101 PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC CAJA 2 $28.20 $56.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 25 PA00101 PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC CAJA 2 $28.20 $56.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 28 PA00111 REGLA METALICAS DE 30 CM. PIEZA 5 $12.55 $62.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 29 PA00124 SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA PIEZA 25 $2.49 $62.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 30 PA00123 SILICON MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO PIEZA 25 $4.62 $115.50



GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 31 PA00131 TIJERA MARCA BARRILITO PIEZA 3 $23.45 $70.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 32 PA00132 TINTA PARA COJIN COLOR VERDE PIEZA 1 $12.65 $12.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 413 3/23/2010 34 PA00044 DISKETTE FLOPPY DISK DE 3.5 CAJA 1 $39.60 $39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 529 3/29/2010 1 PA00057 FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA 1 $74.86 $74.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 529 3/29/2010 2 PA00101 PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BI CAJA 5 $28.20 $141.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 529 3/29/2010 3 PA00032 CLIPS DEL # 1 CAJA 70 $2.73 $191.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 2 PA00067 HOJAS TAMAÑO OFICIO (CAJA CON 10 PAQUETES) CAJA 5 $732.60 $3,663.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 5 PA00032 CLIPS TAMAÑO JUMBO CAJA 5 $9.17 $45.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 6 PA00032 CLIPS CHICOS CAJA 5 $2.73 $13.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 7 PA00087 PAPEL PASANTE, TAM. CARTA CAJA 10 $31.54 $315.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 8 PA00031 CINTA SCOTCH, MARCA HIGHLAND PIEZA 5 $18.61 $93.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 10 PA00062 GRAPAS STANDARD CAJA 20 $10.90 $218.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 11 PA00101 PLUMAS MARCA BIC, PUNTO MEDIANO, COLOR AZU CAJA 4 $28.20 $112.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 12 PA00070 LAPIZ DEMADERA # 2 CAJA 4 $12.59 $50.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 13 PA00073 LIGA MARCA AGUILA CAJA 20 $15.73 $314.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 15 PA00041 DESGRAPADOR PIEZA 5 $5.39 $26.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 542 3/29/2010 16 PA00118 SACAPUNTAS ELECTRICO PIEZA 1 $314.16 $314.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 565 3/29/2010 1 PA00012 BOLSA DE PLASTICO CALIBRE 300 DE 20 X 30 CMS P    MILLARES 30 $432.90 $12,987.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 571 3/29/2010 1 PA00012 BOLSA DE PLASTICO PARA MORRALLA MILLARES 15 $188.99 $2,834.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 1 PA00016 CAJA PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO PIEZA 6 $21.64 $129.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 2 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 10 $488.40 $4,884.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 3 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 4 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR AZUL CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 5 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR ROSA CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 6 PA00081 MARCADOR COLOR NEGRO CAJA 1 $38.62 $38.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 7 PA00111 REGLA METALICA DE 30 CM PIEZA 6 $9.43 $56.58
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 8 PA00041 DESGRAPADOR ESTANDARD PIEZA 4 $5.55 $22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 9 PA00073 LIGA MARCA AGUILA CAJA 3 $16.09 $48.27
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 10 PA00091 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS PIEZA 2 $59.38 $118.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 581 3/30/2010 13 PA00062 GRAPAS ESTANDAR CAJA 10 $10.98 $109.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 3 $488.40 $1,465.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 2 PA00067 HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUTES CAJA 1 $666.00 $666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 3 PA00057 FOLDERS TAMAÑO CARTA PAQUETE 6 $74.92 $449.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 4 PA00057 FOLDERS TAMAÑO OFICIO PAQUETE 2 $94.46 $188.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 5 PA00132 TINTA PARA SELLO, COLOR VERDE PIEZA 48 $12.65 $607.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 6 PA00037 CORRECTOR EN LAPIZ, COLOR BLANCO AZOR ROL PIEZA 4 $18.87 $75.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 7 PA00028 CERA CUENTA FACIL PIEZA 20 $5.32 $106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 8 PA00073 LIGA MARCA AGUILA # 18 CAJA 20 $16.65 $333.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 9 PA00070 LAPIZ DEL # 2 CAJA 2 $12.76 $25.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 10 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR ROSA CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 11 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR AZUL CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 12 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR VERDE CAJA 1 $49.95 $49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 13 PA00031 CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND PIEZA 10 $18.64 $186.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 14 PA00014 BROCHE BACCO # 7 CAJA 15 $20.64 $309.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 15 PA00053 ETIQUETAS PARA FOLDERS DE ARCHIVO PAQUETE 5 $38.51 $192.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 16 PA00032 CLIPS JUMBO CAJA 5 $9.43 $47.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 17 PA00032 CLIPS CHICOS CAJA 5 $2.77 $13.85



GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 18 PA00033 COJIN P/SELLO TAM. GRANDE PIEZA 6 $32.96 $197.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 19 PA00126 TABLA DE APOYO DE BASE DE MADERA PIEZA 4 $16.87 $67.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 583 3/30/2010 20 PA00082 MASKING TAPE TUCK , COLOR CREMA PIEZA 24 $14.98 $359.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 10 $488.40 $4,884.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 2 PA00067 HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 3 $666.00 $1,998.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 3 PA00062 GRAPAS STANDARD CAJA 20 $10.98 $219.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 4 PA00080 MARCA TEXTOS AMARILLO CAJA 6 $49.95 $299.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 5 PA00071 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA PIEZA 4 $5.55 $22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 6 PA00032 CLIPS CHICOS 33 MM CAJA 20 $2.77 $55.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 7 PA00014 BROCHE BACCO NO. 7 CAJA 8 $20.64 $165.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 8 PA00087 PAPEL OPALINA COLOR BLANCO PAQUETE 3 $58.27 $174.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 9 PA00106 POST IT GRANDES PAQUETE 10 $61.00 $610.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 10 PA00087 PAPEL CARBON TAM. CARTA CAJA 10 $23.97 $239.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 11 PA00073 LIGA MARCA AGUILA CAJA 15 $16.09 $241.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 12 PA00031 CINTA ADHESIVA ANCHA TRANSPARENTE PIEZA 15 $9.65 $144.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 13 PA00053 ETIQUETAS ADHERIBLES EN HOJA DE 1 X 4 PULGAD CAJA 1 $158.28 $158.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 14 PA00016 CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO PIEZA 20 $21.31 $426.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 15 PA00028 CERA CUENTA FACIL PIEZA 10 $5.32 $53.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 16 PA00031 CINTA ADHESIVA MARCA HIGHLAND INVISIBLE PIEZA 10 $18.64 $186.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 696 3/31/2010 17 PA00021 CARPETAS BLANCAS DE ARGOLLAS DE 3 PULGADA PIEZA 5 $56.38 $281.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 1 PA00016 CAJA PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO PIEZA 60 $21.31 $1,278.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 3 PA00062 GRAPAS STANDARD CAJA 10 $10.98 $109.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 5 PA00073 LIGA MARCA AGUILA CAJA 20 $15.76 $315.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 6 PA00132 TINTA PARA SELLOS, COLOR VERDE PIEZA 10 $12.65 $126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 7 PA00081 MARCADOR GRUESO, COLOR NEGRO CAJA 10 $38.62 $386.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 8 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO CAJA 6 $49.95 $299.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 9 PA00067 HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $666.00 $666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 10 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 2 $488.40 $976.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 12 PA00053 ETIQUETAS FORMA CONTINUA AVE-4030 CAJA 30 $594.96 $17,848.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 697 3/31/2010 13 PA00127 TAPE TRANSPARENTE GRUESO PIEZA 20 $9.65 $193.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE 746 3/31/2010 1 IM00024 FORMAS DE ACTAS DE NOTIFICACION, MULTAS FED             MILLARES 1 $3,539.25 $3,539.25
QUEZADA MONTA¥O ERIK 404 3/23/2010 1 PA00016 CAJA PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO PIEZA 30 $28.00 $840.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 1 PA00014 BROCHE MARIPOSA MEDIANOS CAJA 2 $14.00 $28.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 4 PA00032 CLIPS DEL # 1 CAJA 2 $4.00 $8.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 5 PA00033 COJIN P/SELLO TAMAÑO CHICO PIEZA 1 $28.00 $28.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 7 PA00057 FOLDERS TAMAÑO CARTA PAQUETE 1 $74.00 $74.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 9 PA00061 GRAPADORA STANDARD PIEZA 1 $79.00 $79.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 17 PA00081 MARCADOR PUNTO FINO COLOR AZUL PIEZA 4 $9.00 $36.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 18 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR NEGRO, PUNTO FINO CAJA 4 $92.00 $368.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 26 PA00106 POST IT TAMAÑO STANDARD PAQUETE 1 $69.00 $69.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 27 PA00089 PEGAMENTO EN BARRITA PRITT PIEZA 3 $15.00 $45.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 414 3/23/2010 33 PA00072 LIBRO FLORETE DE 6 COLUMNAS CON 300 PAGINAS PIEZA 2 $340.00 $680.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 543 3/29/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑOCARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 30 $578.00 $17,340.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 543 3/29/2010 3 PA00057 FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES CAJA 1 $375.00 $375.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 543 3/29/2010 4 PA00032 CLIPS MARIPOSA CAJA 5 $12.00 $60.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 543 3/29/2010 9 PA00106 POST IT TAM. REGULAR PAQUETE 5 $69.00 $345.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 543 3/29/2010 14 PA00061 GRAPADORA STANDARD PIEZA 5 $75.00 $375.00



QUEZADA MONTA¥O ERIK 582 3/30/2010 11 PA00101 PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL CAJA 5 $29.00 $145.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 582 3/30/2010 12 PA00032 CLIPS MARIPOSA MEDIANOS CAJA 4 $14.00 $56.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 582 3/30/2010 14 PA00061 GRAPADORA ESTANDARD PIEZA 5 $74.00 $370.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 698 3/31/2010 2 PA00124 SOBRE CHICO MANILA P/GUARDAR DOCUMENTOS    PIEZA 60 $430.00 $25,800.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 698 3/31/2010 4 PA00061 GRAPADORA STANDARD PIEZA 2 $79.00 $158.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 698 3/31/2010 11 PA00067 HOJAS CONTINUAS DE UN TANTO, PAPEL QUIMICO CAJA 10 $998.00 $9,980.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 698 3/31/2010 14 PA00082 MASKING TAPE 18 MM CAJA 30 $685.00 $20,550.00

$161,928.90
90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 516 3/29/2010 1 CO00120 HP Q1338A PIEZA 2 $2,386.33 $4,772.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 5 $488.40 $2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 2 PA00062 GRAPAS STANDARD CAJA 10 $11.10 $111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 3 PA00073 LIGA MARCA AGUILA CAJA 10 $16.09 $160.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 4 PA00028 CERA CUENTAFACIL PIEZA 10 $5.32 $53.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 5 PA00014 BROCHE BACCO NO. 7 CAJA 5 $20.64 $103.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 6 PA00032 CLIPS NO. 1 CAJA 5 $2.77 $13.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 7 PA00080 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO CAJA 5 $58.83 $294.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 9 PA00101 PLUMAS DE GEL COLOR AZUL CAJA 2 $153.12 $306.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 411 3/23/2010 11 PA00031 CINTA ADHESIVA MARCA HIGHLAND PIEZA 10 $18.64 $186.40
QUEZADA MONTA¥O ERIK 412 3/23/2010 8 PA00016 CAJA DE ARCHIVO TAMAÑO OFICIO PIEZA 20 $28.00 $560.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 412 3/23/2010 10 PA00124 SOBRE BLANCO, TAMAÑO OFICIO CON 100 PIEZAS CAJA 2 $100.00 $200.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 412 3/23/2010 12 PA00069 LAPICERO DE 7 MM PIEZA 5 $13.00 $65.00

$9,268.60
90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 1 PA00070 LAPIZ # 2 CAJA 3 $13.32 $39.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 4 PA00031 CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND PIEZA 100 $18.64 $1,864.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 5 PA00116 ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA PIEZA 30 $4.32 $129.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 6 PA00014 BROCHE BACCO DEL # 7 CAJA 5 $20.64 $103.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 7 PA00007 BICOLOR PIEZA 100 $2.55 $255.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 8 PA00121 SEPARADORES PARA CARPETA, DE COLORES PAQUETE 6 $11.32 $67.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 9 PA00028 CERA CUENTA FACIL PIEZA 20 $5.32 $106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 10 PA00091 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS PIEZA 5 $59.38 $296.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 11 PA00032 CLIPS CHICOS CAJA 15 $2.77 $41.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 12 PA00032 CLIPS TAMAÑO JUMBO CAJA 15 $9.21 $138.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 13 PA00069 LAPICERO DEL # 7 CAJA 2 $86.13 $172.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 599 3/30/2010 14 PA00108 PUNTILLAS DEL # 7 CAJA 5 $48.95 $244.75
QUEZADA MONTA¥O ERIK 600 3/30/2010 2 PA00101 PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL CAJA 3 $29.00 $87.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 600 3/30/2010 3 PA00037 CORRECTOR LIQUIDO COLOR BLANCO PIEZA 10 $11.00 $110.00

$3,656.69
90400 DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 1 PA00067 HOJAS HOJAS CARTA TAMAÑO CARTA CAJA 15 $488.40 $7,326.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 2 PA00067 HOJAS HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO CAJA 3 $666.00 $1,998.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 3 PA00014 BROCHE BROCHE BACO 7CM CAJA 30 $20.64 $619.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 4 PA00127 TAPE CINTA MAGICA TRANSPARENTR PIEZA 10 $18.64 $186.40



GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 5 PA00032 CLIPS CLIPS CHICOS CAJA 25 $2.77 $69.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 8 PA00062 GRAPAS GRAPAS ESTANDAR CAJA 5 $10.98 $54.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 9 PA00101 PLUMAS PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL CAJA 15 $28.30 $424.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 685 3/31/2010 10 PA00101 PLUMAS PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO CAJA 5 $28.60 $143.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 1 PA00106 POST IT POST IT CHICOS PAQUETE 10 $26.60 $266.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 2 PA00027 CD CD PAQUETE 1 $8.43 $8.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 3 PA00106 POST IT POST IT GRANDES PAQUETE 10 $58.80 $588.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 4 PA00032 CLIPS CLIPS MARIPOSA CHICOS CAJA 5 $8.21 $41.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 5 PA00087 PAPEL PAPEL PARA PLOTER 36" ROLLO 3 $186.48 $559.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 6 PA00070 LAPIZ LAPIZ C/12 NO. 2 CAJA 10 $12.76 $127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 7 PA00082 MASKING TAPE MASKING TAPE PIEZA 10 $10.54 $105.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 8 PA00127 TAPE TAPE ANCHO C/6 PAQUETE 1 $92.40 $92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 9 PA00071 LIBRETA LIBRETA TAQUIGRAFIA PIEZA 5 $5.55 $27.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 10 PA00039 CUADERNO CUADERNO PASTA DURA FORMA FRAN PIEZA 3 $26.41 $79.23
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 11 PA00021 CARPETAS CARPETAS 3 ARGOLLAS 3" PIEZA 3 $56.38 $169.14
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 12 PA00065 GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO PARA ENGARGO    PAQUETE 1 $22.75 $22.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 13 PA00121 SEPARADORES SEPARADORES TIPO BANDERILLA C  PIEZA 5 $34.52 $172.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 14 PA00053 ETIQUETAS ETIQUETAS LASER PARA FOLDERS 1"X   PAQUETE 1 $158.73 $158.73
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 16 PA00091 PERFORADORA PERFORADORA DOS ORIFICIOS ES PIEZA 4 $59.38 $237.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 694 3/31/2010 20 PA00072 LIBRO LIBRO FLORETE PIEZA 3 $125.43 $376.29
QUEZADA MONTA¥O ERIK 686 3/31/2010 6 PA00057 FOLDERS FOLDERS MANILA TAMA?5O CARTA CAJA 10 $74.00 $740.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 686 3/31/2010 7 PA00057 FOLDERS FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO CAJA 3 $94.00 $282.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 695 3/31/2010 15 PA00088 PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTAS PARA ENGARGO   PAQUETE 1 $94.00 $94.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 695 3/31/2010 17 PA00061 GRAPADORA GRAPADORA PIEZA 5 $73.00 $365.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 695 3/31/2010 18 PA00037 CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO BLANCO CAJA 2 $110.00 $220.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 695 3/31/2010 19 PA00017 CALCULADORA CALCULADORA PORTATIL 12 DIGITO PIEZA 3 $248.00 $744.00

$16,298.58
100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE 183 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA P/FORD F-1  JUEGO 1 $1,767.12 $1,767.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 580 3/30/2010 1 PA00067 HOJAS HOJAS TAMA¥O CARTA BLANCAS CAJA 5 $488.40 $2,442.00
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 468 3/25/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) BASE COLOR SERVICIO 1 $3,823.95 $3,823.95
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 470 3/25/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) BASE COLOR MX FACT/14321 SERVICIO 1 $481.57 $481.57
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 472 3/25/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CATALIZADOR LITRO 1 $307.78 $307.78
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 472 3/25/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) THINER STD LITRO 12 $17.16 $205.92
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 473 3/25/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) PAPEL EVERCOAT ROLLO 1 $234.11 $234.11
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 473 3/25/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LIJAS PIEZA 4 $18.17 $72.68
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 474 3/25/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) THINER STD LITRO 20 $17.16 $343.20
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 474 3/25/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) PRIMER GALON 3 $307.78 $923.34
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 474 3/25/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) PLASTE VERDE LITRO 5 $72.15 $360.75
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 475 3/25/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BONDO GALON 6 $162.47 $974.82
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 475 3/25/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LIJAS 80 PIEZA 20 $18.17 $363.40
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 475 3/25/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LIJAS DE AGUA 220 PIEZA 30 $5.01 $150.30
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 475 3/25/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) PRIMER GALON 1 $329.67 $329.67
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 476 3/25/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) THINER GALON 1 $307.78 $307.78
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 476 3/25/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) TAPE PIEZA 10 $21.21 $212.10
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 733 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BONDO GALON 3 $162.47 $487.41



FLORES ALVARADO NORMA MIRE 733 3/31/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) THINNER STD LITRO 1 $120.12 $120.12
$13,908.02

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA
Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 470 3/25/2010 2 SE00017 SERVICIO (TALLER) BASE COLOR MX FACT/14321 SERVICIO 1 $631.65 $631.65

$631.65
100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 580 3/30/2010 2 PA00067 HOJAS HOJAS TAMA¥O OFICIO BLANCAS CAJA 4 $666.00 $2,664.00
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 470 3/25/2010 3 SE00017 SERVICIO (TALLER) BASE COLOR MX FACT/14321 SERVICIO 1 $402.33 $402.33
FLORES ALVARADO NORMA MIRE 470 3/25/2010 4 SE00017 SERVICIO (TALLER) ROLLO DE PAPEL 18" EVERCOA  SERVICIO 1 $298.58 $298.58

$3,364.91
110000 OFICIALIA MAYOR

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 591 3/30/2010 1 PA00014 BROCHE MARCA BACO DE 7 PULGADAS CAJA 15 $20.59 $308.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 591 3/30/2010 2 PA00071 LIBRETA LIBRETA AMARILLA PROFECIONAL PIEZA 5 $8.74 $43.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 591 3/30/2010 3 PA00067 HOJAS HOJA TAMA¥O CARTA BLANCAS CAJA 2 $488.40 $976.80
DELGADO ROMAN MARIO 300 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ABRAZADERAS PIEZA 3 $22.20 $66.60
DELGADO ROMAN MARIO 304 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $499.50 $499.50

$1,895.45
110200 DIRECION DE RECURSOS MATERIALES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
DELGADO ROMAN MARIO 308 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FOCO PANTALLA PIEZA 1 $555.00 $555.00
DELGADO ROMAN MARIO 308 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CUARTO DE DIRECCIONAL PIEZA 1 $122.10 $122.10

$677.10
110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 302 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $1,084.47 $1,084.47
REGALADO ROSAS EDUARDO 133 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOPR AM-42-R500 PIEZA 1 $739.13 $739.13
ALDEN JUAREZ SA DE CV 2 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4764) SERVICIO 20 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 211 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA JUEGO 1 $3,807.30 $3,807.30
CHAVEZ FLORES JORGE 221 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SWITCH UNIVERSAL PIEZA 1 $199.80 $199.80
CHAVEZ FLORES JORGE 221 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES TUBO AMARILLO PIEZA 5 $4.44 $22.20
CHAVEZ FLORES JORGE 221 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) TAPE PIEZA 1 $16.65 $16.65
CHAVEZ FLORES JORGE 221 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES SEGUN EL SWITCH PIEZA 5 $4.44 $22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 535 3/29/2010 1 PA00071 LIBRETA BLOCK LEGAL PAD TAMA¥O CARTA (COLO  PIEZA 10 $8.72 $87.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 535 3/29/2010 2 PA00011 BOLIGRAFO BOLIGRAFO TINTA AZUL CAJA 1 $28.20 $28.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 535 3/29/2010 4 PA00014 BROCHE BROCHE PARA ARCHIVO ACCO 8 CM CAJA 3 $19.83 $59.49
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 535 3/29/2010 6 PA00127 TAPE CINTA HIGHLAND 19 X 33 PIEZA 15 $18.61 $279.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 537 3/29/2010 1 PA00087 PAPEL PAPEL TAMA¥O CARTA C/5000 CAJA 1 $488.40 $488.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 537 3/29/2010 2 PA00057 FOLDERS TAMA¥O OFICIO CON 100 PIEZAS CAJA 1 $94.46 $94.46
QUEZADA MONTA¥O ERIK 536 3/29/2010 3 PA00106 POST IT MEDIDA 3 X 3 PAQUETE 1 $69.00 $69.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 536 3/29/2010 5 PA00070 LAPIZ LAPIZ TIPO MIRADO 2HB CAJA 2 $54.00 $108.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 536 3/29/2010 7 PA00061 GRAPADORA PIEZA 1 $87.00 $87.00

$9,412.65
110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:



REGALADO ROSAS EDUARDO 624 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR P/S-10 99 AM-75-550 PIEZA 1 $874.51 $874.51
REGALADO ROSAS EDUARDO 625 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR P/GMC SIERRA 2002 PIEZA 1 $1,005.22 $1,005.22
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 2 PA00011 BOLIGRAFO BIC ROUND STIC COLOR AZUL CAJA 10 $24.42 $244.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 3 PA00011 BOLIGRAFO BIC ROUND STIC COLOR NEGRO CAJA 10 $24.42 $244.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 4 PA00032 CLIPS STANDAR METALICOS CAJA 20 $2.77 $55.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 5 PA00039 CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS PIEZA 10 $26.41 $264.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 7 PA00057 FOLDERS COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT,     CAJA 5 $223.11 $1,115.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 8 PA00062 GRAPAS STANDAR CAJA 20 $10.98 $219.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 9 PA00067 HOJAS TAMA¥O CARTA, ESPECIAL PARA COPIADOR    CAJA 5 $488.40 $2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 10 PA00070 LAPIZ DEL NO.2 MADERA CAJA 10 $12.76 $127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 12 PA00124 SOBRE MANILA TAMA¥O OFICIO (CAJA CON 100) CAJA 2 $218.67 $437.34
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 13 PA00124 SOBRE MANILA TAMA¥O CARTA ( CAJA CON 100 PZ  PIEZA 2 $118.77 $237.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 16 PA00127 TAPE CINTA SCOTCH HIGLAND PIEZA 20 $18.87 $377.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 19 PA00073 LIGA DEL NO. 18 CAJA 20 $15.76 $315.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 21 PA00083 MICAS TAMA¥O CREDENCIAL ( CAJA CON 100 ) PIEZA 3 $65.49 $196.47
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 22 PA00071 LIBRETA SECRETARIALES PIEZA 10 $5.55 $55.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 23 PA00067 HOJAS TAMA¥O OFICIO. CAJA 1 $666.00 $666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 24 PA00124 SOBRE BLANCO TAMA¥O OFICIO. CAJA CON 500 PIEZA 1 $134.31 $134.31
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 586 3/30/2010 26 PA00081 MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLOR NEGRO CAJA 3 $38.62 $115.86
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 455 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 154070 SERVICIO 1 $486.00 $486.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 456 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 154071 SERVICIO 1 $849.00 $849.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 457 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 154072 SERVICIO 1 $1,312.00 $1,312.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 458 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 155453 SERVICIO 1 $270.00 $270.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 459 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 155454 SERVICIO 1 $866.00 $866.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 460 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 155717 SERVICIO 1 $1,119.00 $1,119.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 461 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 155716 SERVICIO 1 $378.00 $378.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 462 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA F. 155718 SERVICIO 1 $1,692.00 $1,692.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 463 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 157323 SERVICIO 1 $126.00 $126.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 464 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 157324 SERVICIO 1 $522.00 $522.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 465 3/24/2010 1 SE00014 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 157325 SERVICIO 1 $1,137.00 $1,137.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 1 PA00031 CINTA PARA MAQUINA IBM 2000 PIEZA 10 $94.00 $940.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 6 PA00057 FOLDERS ECONOFILE COLOR CREMA TAMA¥O CAR    CAJA 10 $74.00 $740.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 11 PA00106 POST IT ACORDEON COLORES FLUORESCENTES. PAQUETE 5 $259.00 $1,295.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 14 PA00072 LIBRO FLORETE GRUESO PIEZA 3 $149.00 $447.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 15 PA00106 POST IT NORMALES PAQUETE 5 $69.00 $345.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 17 PA00037 CORRECTOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM CAJA 10 $79.00 $790.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 18 PA00061 GRAPADORA PILOT 401. CROMADAS PIEZA 5 $180.00 $900.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 20 PA00082 MASKING TAPE GRUESO PIEZA 10 $17.50 $175.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 587 3/30/2010 25 PA00081 MARCADOR PUNTO MEDIANO COLOR ROJO PMOP CAJA 3 $89.00 $267.00

$23,784.00
110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 371 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $832.50 $832.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 57 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31-T P P/GRU PIEZA 2 $993.34 $1,986.68
REGALADO ROSAS EDUARDO 443 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM 31 - P USO RU PIEZA 2 $1,019.17 $2,038.34
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 423 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA TIPO V PARA MOTOR 7.3 PIEZA 4 $77.70 $310.80
CHAVEZ FLORES JORGE 135 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS  PIEZA 2 $777.00 $1,554.00



CHAVEZ FLORES JORGE 155 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR PIEZA 1 $122.10 $122.10
CHAVEZ FLORES JORGE 155 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR LITRO 4 $57.72 $230.88
CHAVEZ FLORES JORGE 155 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE PIEZA 1 $42.18 $42.18
CHAVEZ FLORES JORGE 155 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO PIEZA 1 $49.95 $49.95
CHAVEZ FLORES JORGE 202 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BIRLOS CON TUERCA PIEZA 5 $77.70 $388.50
CHAVEZ FLORES JORGE 205 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR MULTIGRADO LITRO 5 $77.70 $388.50
CHAVEZ FLORES JORGE 209 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR DIESEL MULTIGR LITRO 5 $77.70 $388.50
CHAVEZ FLORES JORGE 254 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIA PIEZA 1 $44.40 $44.40
CHAVEZ FLORES JORGE 324 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE 10W30 LITRO 3 $66.60 $199.80
CHAVEZ FLORES JORGE 324 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $105.45 $105.45
CHAVEZ FLORES JORGE 644 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO PIEZA 1 $1,332.00 $1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE 644 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS PIEZA 1 $543.90 $543.90
CHAVEZ FLORES JORGE 644 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE PIEZA 5 $57.72 $288.60
CHAVEZ FLORES JORGE 644 3/30/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $42.18 $42.18
CHAVEZ FLORES JORGE 644 3/30/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) MASA DELANTERA PIEZA 1 $2,664.00 $2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE 644 3/30/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $66.60 $66.60
DELGADO ROMAN MARIO 151 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CARROCERIA JUEGO 1 $3,594.18 $3,594.18
DELGADO ROMAN MARIO 207 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CARROCERIA JUEGO 1 $1,358.64 $1,358.64
DELGADO ROMAN MARIO 315 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ROTULAS PIEZA 2 $444.00 $888.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 74 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS JUEGO 1 $2,919.30 $2,919.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 195 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AGUA PARA BATERIA LITRO 2 $22.20 $44.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 236 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE BOTA       JUEGO 1 $2,447.55 $2,447.55
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 309 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE A DIESEL LITRO 5 $66.60 $333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 309 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ARRANCADOR PIEZA 1 $49.95 $49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 310 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE PIEZA 5 $44.40 $222.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 310 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ARRANCADOR PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 319 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $277.50 $277.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 319 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $333.00 $333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 735 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACIONES COMPELTAS DE D          JUEGO 1 $2,708.40 $2,708.40

$28,851.28
120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 524 3/29/2010 1 SE00013 RENTA 1 SISTEMA DE SONIDO DISTRIBUIDOR CON                                           SERVICIO 1 $10,212.00 $10,212.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 704 3/31/2010 1 SE00013 RENTA SISTEMA DE AUDIO DISTRIBUIDOS DE 4 BOC                               SERVICIO 1 $3,912.75 $3,912.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 718 3/31/2010 1 PA00071 LIBRETA DE APUNTES CHICAS PIEZA 150 $6.66 $999.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 718 3/31/2010 2 PA00118 SACAPUNTAS ELECTRICO PIEZA 1 $314.16 $314.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 718 3/31/2010 5 PA00094 PINCELES SE REQUIEREN ACUARELAS COLORES V PIEZA 10 $5.55 $55.50
EMPRESAS EL ESCORPION NEGR    510 3/29/2010 1 ES00021 ESPOSAS DE MANO CON ESLABON SENCILLO CON      PAR 96 $339.66 $32,607.36
EMPRESAS EL ESCORPION NEGR    510 3/29/2010 2 ES00032 LAMPARA DE MANO RECARGABLE DE 7.38" ALUMIN                                     PIEZA 96 $1,341.99 $128,831.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 428 3/24/2010 1 FE00247 MADERA DE MEDIDA 1" , ANCHO 8" , LARGO 16", MA   PIEZA 17 $150.62 $2,560.54
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 428 3/24/2010 2 FE00109 CLAVOS DE 2" KILO 7 $21.25 $148.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 428 3/24/2010 3 FE00109 CLAVOS DE 3 1/2 " KILO 7 $21.25 $148.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 428 3/24/2010 4 FE00247 MADERA DE 1" , ANCHO 8",LARGO 8' PIES , MADERA  PIEZA 17 $114.16 $1,940.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 428 3/24/2010 5 FE00079 CARTON YESO SE REQUIEREN LAS GRAPAS DE US      CAJA 1 $144.76 $144.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 1 FE00087 CEBOLLETA PARA REGADERA ABS CROMO PIEZA 10 $37.74 $377.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 2 FE00402 TAPA ASIENTO PARA WC ECONOMICA DE PLASTICO PIEZA 10 $58.66 $586.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 3 FE00211 HERRAJE PARA WC - CON MANIJA DE METAL. PIEZA 10 $63.43 $634.30



ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 4 FE00254 MANGUERA ALIMENTADORA PARA AGUA COFLEX P      PIEZA 10 $32.19 $321.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 5 FE00254 MANGUERA ALIMENTADORA PARA AGUA COFLEX P      PIEZA 8 $38.34 $306.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 6 FE00139 CUELLO DE CERA PARA SANITARIO --- BRIDA FLEXI PIEZA 10 $10.62 $106.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 7 FE00426 TRAMPA PARA LAVABO DE PLASTICO , FLEXIBLE Y PIEZA 5 $33.11 $165.55
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 8 FE00239 LLAVE DE ANGULO PARA PARED ---VALVULA PARA      PIEZA 10 $37.57 $375.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 9 FE00402 TAPA REJILLA PARA COLEDERA A PRESION DE 2 " PIEZA 1 $13.65 $13.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 10 FE00425 TORNILLO PIJA PARA INSTALAR TAZA SANITARIO PIEZA 20 $6.22 $124.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 11 FE00437 VALVULA PARA TUBO GALVANIZADO DE COBRE PIEZA 2 $53.84 $107.68
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 12 FE00239 LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO 4" PIEZA 2 $158.56 $317.12
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 13 FE00239 LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO (ROSCAS 1/2" L PIEZA 2 $158.56 $317.12
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 14 FE00408 TAZA DE SANITARIO DE WC PIEZA 1 $398.58 $398.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 15 FE00270 MINGITORIO JUNIOR BOREAL BLANCO MEDIDA STA PIEZA 1 $735.38 $735.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 16 FE00213 HOJA DE TABLA ROCA --SHEET ROCK 1/2' STD 4' PIEZA 1 $82.16 $82.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 17 FE00425 TORNILLO PARA TABLA ROCA 1 1/4" KILO 1 $60.57 $60.57
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 18 FE00089 CEMENTO PARA CARTON YESO BOLSA DE 21.8 KG. SACO 1 $101.90 $101.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 466 3/25/2010 19 FE00106 CINTA PARA CARTON YESO 2" X 75' PIEZA 1 $35.96 $35.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 518 3/29/2010 3 EE00099 TAPA PARA TOMA DOBLE 2X4 PIEZA 14 $8.04 $112.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 518 3/29/2010 5 EE00020 CAJA DE 2 X 4 PARA CONTACTO SENCILLO PIEZA 14 $8.73 $122.22
QUEZADA MONTA¥O ERIK 719 3/31/2010 3 PA00081 MARCADOR PERMANENTE (12 PIEZAS) PIEZA 4 $59.00 $236.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 719 3/31/2010 4 PA00038 CRAYON CRAYOLAS COLORES VARIOS (12 PIEZAS) CAJA 10 $23.00 $230.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 719 3/31/2010 6 PA00100 PLASTILINA COLORES VARIOS PIEZA 10 $8.90 $89.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PROD    519 3/29/2010 1 EE00019 CABLE VIAK THWM #12 VERDE 100 MTS. METRO 100 $8.32 $832.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PROD    519 3/29/2010 2 EE00102 TOMA DOBLE DE 15A-125 V PLBANCO PIEZA 14 $10.00 $140.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PROD    519 3/29/2010 4 EE00033 CONECTOR RECTO DE 1" PIEZA 6 $19.98 $119.88
COMERCIALIZADORA Y SUS PROD    519 3/29/2010 6 EE00018 BREAKER SQUARED 1 X 20 DE 240V ATORNILLABLE PIEZA 3 $99.90 $299.70
COMERCIALIZADORA Y SUS PROD    519 3/29/2010 8 EE00108 TUBO CANALETA 3 VIAS 4 X4 X200 CM. PIEZA 6 $164.28 $985.68

$190,211.26
120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. J    445 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GAOLINA TAMBO 1 $7,770.00 $7,770.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. J    446 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE20W 50 A GASOLINA TAMBO 1 $7,770.00 $7,770.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. J    736 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 20  TAMBO 2 $7,770.00 $15,540.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 54 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD T PIEZA 1 $837.88 $837.88
REGALADO ROSAS EDUARDO 55 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMUILADOR AM-65-800 P/INTER PIEZA 1 $948.85 $948.85
REGALADO ROSAS EDUARDO 56 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/TRITON PIEZA 1 $948.85 $948.85
REGALADO ROSAS EDUARDO 66 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTERC PIEZA 1 $837.85 $837.85
REGALADO ROSAS EDUARDO 67 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ZCUMULADOR AM-65/800 P/INTERC PIEZA 1 $837.85 $837.85
REGALADO ROSAS EDUARDO 69 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTERC PIEZA 1 $837.88 $837.88
REGALADO ROSAS EDUARDO 94 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA ROLLO 1 $10,656.00 $10,656.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 134 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTERC PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 172 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P-INTE  PIEZA 10 $1,112.05 $11,120.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 181 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 INTERCE PIEZA 1 $1,112.05 $1,112.05
REGALADO ROSAS EDUARDO 201 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTERC PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 215 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 INTERCE PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 220 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTERC PIEZA 1 $837.85 $837.85
REGALADO ROSAS EDUARDO 486 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA TAMBO 1 $10,656.00 $10,656.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 573 3/29/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/INTERCVEPTO   PIEZA 10 $1,112.05 $11,120.50



REGALADO ROSAS EDUARDO 573 3/29/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS 2005 PIEZA 5 $1,018.81 $5,094.05
REGALADO ROSAS EDUARDO 574 3/29/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/INTERCE PIEZA 40 $77.15 $3,086.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 574 3/29/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTOR PIEZA 40 $42.46 $1,698.40
REGALADO ROSAS EDUARDO 574 3/29/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/STRATUS PIEZA 5 $122.10 $610.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 675 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/TRITON PIEZA 1 $967.75 $967.75
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 228 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS 235-55-17 DE 1/2 USO PIEZA 10 $444.00 $4,440.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 228 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS 225-60-16 DE 1/2 USO PIEZA 10 $388.50 $3,885.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 4 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4755) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 5 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4754) REPARACION DE M  SERVICIO 1 $24,420.00 $24,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 98 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SUSPENCION COMPLETA JUEGO 1 $6,216.00 $6,216.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 157 3/18/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4720) REPARACION TRAN  SERVICIO 1 $13,320.00 $13,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 206 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO PIEZA 1 $2,775.00 $2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE 240 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO CON LLAV PIEZA 1 $2,109.00 $2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE 253 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA HIDRAULICA PIEZA 1 $19,980.00 $19,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE 332 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA PIEZA 2 $1,554.00 $3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE 353 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $1,443.00 $1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE 353 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CEDAZO PIEZA 1 $310.80 $310.80
CHAVEZ FLORES JORGE 353 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $266.40 $266.40
CHAVEZ FLORES JORGE 356 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $1,443.00 $1,443.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 702 3/31/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 9 $488.40 $4,395.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 702 3/31/2010 3 PA00062 GRAPAS ESTANDAR C/5000 CAJA 21 $10.90 $228.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 702 3/31/2010 4 PA00132 TINTA PARA SELLO ROL APLICA COLOR 6-VERDE , 6    BOTE 22 $12.65 $278.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 702 3/31/2010 5 PA00031 CINTA ADHESIVA DE 2 PULGADAS TRANSPARENTE   PIEZA 34 $10.70 $363.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 705 3/31/2010 1 PA00067 HOJAS T/OFICIO LEGAL SIZE 8.5" X 14" CON 10 PAQU CAJA 10 $666.00 $6,660.00
CORONADO FLORES OMAR 663 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $5,994.00 $5,994.00
CORONADO FLORES OMAR 663 3/31/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR LITRO 10 $66.49 $664.90
CORONADO FLORES OMAR 663 3/31/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA JUEGO 1 $2,363.19 $2,363.19
QUEZADA MONTA¥O ERIK 703 3/31/2010 2 PA00032 CLIPS MARIPOSA MEDIANO N.2 C/50 CAJA 25 $13.00 $325.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 200 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA JUEGO 1 $2,075.70 $2,075.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 298 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO PIEZA 2 $5.55 $11.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 298 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SWITCH DE TORRETA PIEZA 1 $111.00 $111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 298 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FOCO PIEZA 1 $5.55 $5.55
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 298 3/22/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS 9007 PIEZA 2 $44.40 $88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 298 3/22/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) CONECTORES PARA FOCO 9007 PIEZA 2 $33.30 $66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 298 3/22/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) WIPERS PIEZA 2 $33.30 $66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 306 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO PIEZA 1 $444.00 $444.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 386 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS 9007 PIEZA 2 $38.85 $77.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 386 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES 20 MINI PIEZA 5 $5.55 $27.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 386 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS 3157 PIEZA 3 $16.65 $49.95
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIE 3 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4747) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $16,650.00 $16,650.00

$223,076.65
120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUARE    745 3/31/2010 1 AE00023 LIMPIA CONTACTOS ELECTRICOS DE 11 OZ. PIEZA 5 $164.83 $824.15
RADIO REFRIGERACION DE JUARE    745 3/31/2010 2 AE00024 LIMPIADOR FOAM CLEANER GALON 11 OZ. PIEZA 4 $71.04 $284.16
JUAREZ HERRERA JESUS 316 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $1,176.60 $1,176.60
JUAREZ HERRERA JESUS 638 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REP.DE ALTERNADOR V.W. PIEZA 1 $832.50 $832.50



PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   397 3/23/2010 2 LI00029 JABON EN POLVO (BOLSA CON 10 KILOS) BOLSA 30 $183.00 $5,490.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 64 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES 1/2 CAGUAMAS S PIEZA 2 $1,489.03 $2,978.06
REGALADO ROSAS EDUARDO 68 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD L PIEZA 1 $837.88 $837.88
REGALADO ROSAS EDUARDO 178 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES 1/2 CAGUAMA P/C  PIEZA 2 $1,796.39 $3,592.78
REGALADO ROSAS EDUARDO 429 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOL   PIEZA 20 $1,332.00 $26,640.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 429 3/24/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON 2 PIEZA 20 $145.30 $2,906.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 430 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM+65-800 P/LOB    PIEZA 30 $1,112.05 $33,361.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 431 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE 10 W 30 A GASOLINA TAMBO 1 $10,656.00 $10,656.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 432 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON PIEZA 5 $145.30 $726.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 432 3/24/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/TRITON PIEZA 5 $33.08 $165.40
REGALADO ROSAS EDUARDO 432 3/24/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TRITON PIEZA 5 $116.61 $583.05
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 494 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16 PIEZA 10 $388.50 $3,885.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 494 3/26/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 235/55/17 PIEZA 5 $499.50 $2,497.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 494 3/26/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 175/75/14 PIEZA 5 $388.50 $1,942.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 494 3/26/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO255/65/17 PIEZA 10 $499.50 $4,995.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 494 3/26/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 175/70/13 PIEZA 5 $388.50 $1,942.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 494 3/26/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/60/16 PIEZA 5 $388.50 $1,942.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 8 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4432) REPARACION TRAN  SERVICIO 1 $13,320.00 $13,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 10 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4668) REPARACION DE FR     SERVICIO 1 $9,990.00 $9,990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 204 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA FLEXIBLE DE 4" METRO 1 $555.00 $555.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 204 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ABRAZADERAS PIEZA 2 $111.00 $222.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 204 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $83.25 $83.25
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 204 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO 20410155 PIEZA 1 $971.25 $971.25
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 478 3/26/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 3778) REPARACION DE M   SERVICIO 1 $26,862.00 $26,862.00
CHAVEZ FLORES JORGE 138 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE KALIPERS FORD   PIEZA 2 $1,110.00 $2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE 218 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA AGUA PIEZA 1 $610.50 $610.50
CHAVEZ FLORES JORGE 218 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR PIEZA 1 $1,332.00 $1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE 218 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) POLEA LOCA PIEZA 1 $987.90 $987.90
CHAVEZ FLORES JORGE 218 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $721.50 $721.50
CHAVEZ FLORES JORGE 218 3/18/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) POLEA TENSORA PIEZA 1 $3,108.00 $3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE 219 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO PIEZA 1 $865.80 $865.80
CHAVEZ FLORES JORGE 223 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CONJUNTO PRENSA, DISCO Y COL PIEZA 1 $1,776.00 $1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE 247 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CLOTCH PIEZA 1 $5,550.00 $5,550.00
CHAVEZ FLORES JORGE 247 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO PIEZA 1 $1,776.00 $1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE 256 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO PIEZA 1 $2,553.00 $2,553.00
CHAVEZ FLORES JORGE 258 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 258 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $210.90 $210.90
CHAVEZ FLORES JORGE 323 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) RADIADOR PIEZA 1 $5,328.00 $5,328.00
CHAVEZ FLORES JORGE 323 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $155.40 $155.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 699 3/31/2010 1 PA00067 HOJAS CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 6 $488.40 $2,930.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 699 3/31/2010 2 PA00067 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5   CAJA 5 $66.00 $330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 699 3/31/2010 3 PA00072 LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 G           PIEZA 12 $126.34 $1,516.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 699 3/31/2010 4 PA00132 TINTA TONER P/FAX BROTHER 560 (PAPEL CARBON PIEZA 4 $309.51 $1,238.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 699 3/31/2010 5 PA00016 CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO AMERICANO (ECONO   PIEZA 10 $21.20 $212.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 699 3/31/2010 6 PA00080 MARCA TEXTOS CAJA C/12 8-AMARILLO ,4-AZUL, 4-    CAJA 24 $49.95 $1,198.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    550 3/29/2010 11 ME00002 ADALAT GENERICO 10 MG C/24 CAPSULAS CAJA 10 $13.46 $134.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    550 3/29/2010 15 ME00051 DAFLOXEN GENERICO 275 MG C/20 CAPSULAS CAJA 10 $17.73 $177.30



MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    550 3/29/2010 16 ME00051 DAFLOXEN F. GENERICO C/16 TABLETAS CAJA 10 $11.45 $114.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    550 3/29/2010 19 ME00096 LOMOTIL GENERICO (LOPERAMIDA) C/12 GRAGEAS CAJA 10 $5.60 $56.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    557 3/29/2010 12 ME00104 METAMIZOL BUTIL HIOSCINA GENERICO C/6 AMPOL    CAJA 5 $12.79 $63.95
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    557 3/29/2010 17 ME00040 CIPROBAC GENERICO 500 MG C/14 TABLETAS CAJA 6 $24.28 $145.68
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    557 3/29/2010 19 ME00114 ONEMER GENERICO 30 MG SOLUCION INYECTABLE CAJA 15 $14.50 $217.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    560 3/29/2010 12 ME00155 VONTROL GENERICO C/25 GRAGEAS CAJA 5 $13.17 $65.85
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    560 3/29/2010 13 ME00005 ALIN GENERICO 8MG SOLUCION INYECTABLOE DE  CAJA 10 $7.10 $71.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 13 ME00004 ALGITRIN GENERICO CAJA C/12 TABLETAS CAJA 10 $25.40 $254.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 16 ME00119 PENAMOX GENERICO 500 MG C/12 TABLETAS CAJA 10 $24.30 $243.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 17 ME00031 BUSCAPINA COMPUESTA GENERICO C/24 GRAGEA CAJA 5 $11.30 $56.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 18 ME00065 ESPACIL COMPUESTO GENERICO C/20 CAPSULAS CAJA 6 $31.60 $189.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 19 ME00083 INHIBITRON DUAL GENERICO 20 MG C/14 CAPSULA CAJA 6 $21.10 $126.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 20 ME00091 KLONAZA GENRICO C/20 TABLETAS CAJA 6 $45.70 $274.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 21 ME00125 RANISEN GENERICO 150 MG C/20 COMPRIMIDOS CAJA 8 $8.50 $68.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 23 ME00130 SARIDON GENERICO C/20 COMPRIMIDOS CAJA 6 $13.50 $81.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 526 3/29/2010 24 ME00131 SECKRETOVIT AD 600 G GENERICO JARABE 100 ML CAJA 5 $14.40 $72.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 551 3/29/2010 12 ME00024 BACTRIM F. GENERICO 800/160 MG C/14 TABLETAS CAJA 10 $14.80 $148.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 551 3/29/2010 13 ME00030 BONADOXINA GENERICO 25MG/50MG C/25 TABLETA CAJA 5 $12.60 $63.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 551 3/29/2010 14 ME00046 CLOROTRIMETON GENERICO 8MG C/20 GRAGEAS CAJA 10 $13.30 $133.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 551 3/29/2010 17 ME00039 CICLOFERON GENERICO 200 MG C/25 TABLETAS CAJA 3 $43.30 $129.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 551 3/29/2010 20 ME00100 MAXITROL GENERICO GOTAS 5 ML CAJA 5 $16.90 $84.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 558 3/29/2010 11 ME00114 ONEMER GENERICO 10 MG C/10 TABLETAS CAJA 10 $11.00 $110.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 558 3/29/2010 13 ME00069 FACICAM GEL GENERICO TUBO DE 40 GRAMOS CAJA 5 $24.80 $124.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 558 3/29/2010 14 ME00034 CAPOTENA 25 MG GENERICO C/30 TABLETAS CAJA 5 $6.50 $32.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 558 3/29/2010 15 ME00016 ANTIFLUIDES GENERICO C/24 CAPSULAS CAJA 10 $18.60 $186.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 558 3/29/2010 16 ME00141 TEMPRA GENERICO 500 MG C/20 COMPRIMIDOS CAJA 3 $3.70 $11.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 558 3/29/2010 18 ME00151 URTISIN LARATADINA GENERICO 10 MG C/10 TABLE CAJA 5 $14.80 $74.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 561 3/29/2010 14 ME00005 ALIN DEPOT 4 MG GENERICO SUSPENCION INYECT    CAJA 10 $9.10 $91.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 561 3/29/2010 18 ME00030 BONADOXINA SOLUCION GENERICO INYECTABLE C  CAJA 5 $23.20 $116.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 561 3/29/2010 20 ME00038 CELESTONE HYPACK SOLUCION INYECTABLE 8 MG CAJA 10 $25.70 $257.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 561 3/29/2010 21 ME00055 DICLOFENACO 75 MG C/4 AMPULAS GENERICO CAJA 5 $12.30 $61.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 561 3/29/2010 22 ME00137 SOLDRIN OTICO GOTAS GENERICO 10 ML CAJA 5 $25.40 $127.00
DELGADO ROMAN MARIO 213 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CALIPER PIEZA 1 $3,108.00 $3,108.00
DELGADO ROMAN MARIO 213 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS PIEZA 1 $177.60 $177.60
DELGADO ROMAN MARIO 213 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS MARCA NOC PIEZA 2 $83.25 $166.50
DELGADO ROMAN MARIO 213 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $88.80 $88.80
DELGADO ROMAN MARIO 213 3/18/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) BOLSA DE 10 CAIMANES PIEZA 1 $222.00 $222.00
MINNE, S.A DE C.V 527 3/29/2010 14 ME00022 AVAPENA GENERICO 25 MG C/20 GRAGEAS CAJA 5 $111.00 $555.00
MINNE, S.A DE C.V 527 3/29/2010 15 ME00033 CAFIASPIRINA GENERICO C/40 TABLETAS CAJA 5 $17.65 $88.25
MINNE, S.A DE C.V 527 3/29/2010 22 ME00128 ROBAXISAL FORTE GENERICO 400 MG/500 MG C/24 CAJA 6 $20.00 $120.00
MINNE, S.A DE C.V 552 3/29/2010 18 ME00047 COLFUR GENERICO C/12 TABLETAS CAJA 5 $66.54 $332.70
MINNE, S.A DE C.V 559 3/29/2010 20 ME00053 DEXAFRIN OFTALMICO GENERICO GOTAS 5 ML. CAJA 3 $30.50 $91.50
MINNE, S.A DE C.V 562 3/29/2010 15 ME00006 ALIVIN PLUS GENERICO AD FRASCO AMPULA DE 5 CAJA 10 $32.87 $328.70
MINNE, S.A DE C.V 562 3/29/2010 16 ME00021 ATARAX GENRICO 10 MG C/30 TABLETAS CAJA 10 $191.00 $1,910.00
MINNE, S.A DE C.V 562 3/29/2010 17 ME00022 AVAPENA GENERICO SOLUCION INYECTABLE C/5 A CAJA 5 $111.00 $555.00
MINNE, S.A DE C.V 562 3/29/2010 19 ME00031 BUSCAPINA GENRICO COMPUESTA C/3 AMPULAS CAJA 5 $15.00 $75.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      564 3/29/2010 1 EE00027 CINTA AISLANTE TEMPLEX DE 3/4 " 3M PIEZA 1 $10.98 $10.98



DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      564 3/29/2010 2 EE00019 CABLE VIAK THWM #10 BLANCO 200 MTS. METRO 200 $8.30 $1,660.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      564 3/29/2010 3 EE00019 CABLE VIAK THWM #10 ROJO 200 MTS. METRO 200 $8.30 $1,660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 339 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) KIT DE CLUTCH PIEZA 1 $2,553.00 $2,553.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 339 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $119.88 $119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 339 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) AFLOJATODO PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 339 3/23/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS PIEZA 1 $111.00 $111.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 416 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA (REPUESTO PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 416 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $122.10 $122.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 416 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $83.25 $83.25
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 416 3/23/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 416 3/23/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AISLANTE PIEZA 4 $6.66 $26.64
CEBALLOS BORJAS NORA 512 3/29/2010 1 IM00011 CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MED                                                               MILLARES 1 $729.27 $729.27
CEBALLOS BORJAS NORA 513 3/29/2010 1 IM00011 CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MED                                                               MILLARES 1 $729.27 $729.27
CEBALLOS BORJAS NORA 514 3/29/2010 1 IM00011 CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MED                                                                 MILLARES 2 $710.40 $1,420.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 1 FE00349 REGADERA SET COMPLETO PARA REGADERA CON  PIEZA 1 $414.25 $414.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 2 FE00254 MANGUERA ALIMENTADORA PARA AGUA COFLEX P     PIEZA 10 $30.56 $305.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 3 FE00254 MANGUERA ALIMENTADORA PARA AGUA COFLEX P     PIEZA 8 $27.75 $222.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 4 FE00239 LLAVE LLAVES DE ANGULO---VALVULA PARA TUBO     PIEZA 22 $31.41 $691.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 5 FE00426 TRAMPA PARA LAVABO FLEXIBLE PLEGABLE CESPO    PIEZA 10 $28.86 $288.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 6 FE00426 TRAMPA PARA LAVABO 1 1/2" -- CESPOL PLASTICO PIEZA 2 $35.96 $71.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 7 FE00182 EXTENSION PARA FREGADERO DE 1" X 17.8 CM. PIEZA 4 $18.23 $72.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 8 FE00139 CUELLO DE CERA PARA SANITARIO --- BRIDA FLEXI PIEZA 4 $10.08 $40.32
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 9 FE00239 LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO ----MEZCLADOR    PIEZA 4 $147.96 $591.84
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 10 FE00239 LLAVE DE PASO DE PALANCA --- VALVULA DE ESFE    PIEZA 6 $42.80 $256.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 11 FE00016 ANGULO ANGULAR 1/4 VUELTA ROSCABLE PIEZA 12 $24.42 $293.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 12 FE00348 REDUCCION DE CAMPANA DE COBRE 3/4" A 1/2" PIEZA 16 $10.62 $169.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 13 FE00110 CODO DE COBRE DE 90 GRADOS DE 1/2" PIEZA 20 $6.00 $120.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 14 FE00431 TUBO DE COBRE 1/2" DE 3.00 MTS. PIEZA 1 $244.20 $244.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 15 FE00387 SOLDADURA ESTAÑO ---- SOLDADURA MONARCA M  ROLLO 1 $105.45 $105.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 16 FE00296 PASTA FLUX PARA SOLDAR 6-200 DE 100 GR. PIEZA 1 $65.26 $65.26
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 17 FE00232 LIJA 2 YARDAS ROLLO 1 $243.09 $243.09
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 18 FE00032 AZULEJO BLANCO DE 10 X 15 CMS. CON 30 PIEZAS CAJA 1 $126.06 $126.06
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 19 FE00298 PEGAMENTO PEGA AZULEJO --- CREST BLANCO DE  SACO 1 $68.97 $68.97
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 579 3/30/2010 20 FE00048 BOQUILLA BOQUILLA BLANCO (SIN ARENA) --- JUNT      SACO 1 $97.29 $97.29
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS A18 PIEZA 20 $55.50 $1,110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS A12 PIEZA 20 $55.50 $1,110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) RETENES PIEZA 20 $22.20 $444.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA FRENOS PIEZA 20 $61.05 $1,221.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS PIEZA 20 $38.85 $777.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) CRUCETAS PIEZA 20 $116.55 $2,331.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 7 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS PIEZA 30 $38.85 $1,165.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 8 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE PIEZA 30 $116.55 $3,496.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 70 3/17/2010 9 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE PIEZA 30 $44.40 $1,332.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 72 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS PARA TRITON COMPLETOS PIEZA 2 $2,997.00 $5,994.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 72 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $27.75 $27.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 115 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS PIEZA 2 $2,997.00 $5,994.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 119 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DSICOS COMPLETOS PIEZA 2 $2,997.00 $5,994.00



GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 119 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $27.75 $27.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 122 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA MOTO   JUEGO 1 $1,520.70 $1,520.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 162 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA VW JUEGO 1 $2,708.40 $2,708.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 184 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCO COMPLETO PIEZA 1 $2,997.00 $2,997.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 184 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 184 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $388.50 $388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 184 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $388.50 $388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 184 3/18/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS PIEZA 1 $77.70 $77.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 184 3/18/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) CALIPER PIEZA 1 $1,665.00 $1,665.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 191 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) TERMINAL DERECHA PIEZA 1 $388.50 $388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 191 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO CREMALLERA PIEZA 1 $888.00 $888.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 193 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA PIEZA 1 $610.50 $610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 193 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA PIEZA 2 $277.50 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 303 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO PIEZA 1 $610.50 $610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 384 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $321.90 $321.90
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 385 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $388.50 $388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 385 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) POLEA LOCA PIEZA 1 $277.50 $277.50
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIE 7 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 3782) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $14,430.00 $14,430.00

$285,156.77
120700 DISTRITO CUAUHTEMOC

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 260 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA GRUA PIEZA 1 $1,176.60 $1,176.60
JUAREZ HERRERA JESUS 260 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $1,176.60 $1,176.60
JUAREZ HERRERA JESUS 359 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $849.15 $849.15
JUAREZ HERRERA JESUS 361 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $888.00 $888.00
JUAREZ HERRERA JESUS 367 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $1,176.60 $1,176.60
JUAREZ HERRERA JESUS 425 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $888.00 $888.00
JUAREZ HERRERA JESUS 426 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $888.00 $888.00
JUAREZ HERRERA JESUS 572 3/29/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR INT PIEZA 3 $888.00 $2,664.00
JUAREZ HERRERA JESUS 572 3/29/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA F-LOBO PIEZA 1 $849.15 $849.15
JUAREZ HERRERA JESUS 572 3/29/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA TSURU PIEZA 1 $1,132.20 $1,132.20
REGALADO ROSAS EDUARDO 73 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/LOBO PIEZA 1 $837.88 $837.88
REGALADO ROSAS EDUARDO 198 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/FORD TR  PIEZA 20 $145.30 $2,906.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 438 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31-T USO RU PIEZA 2 $1,019.17 $2,038.34
REGALADO ROSAS EDUARDO 666 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/FOR  PIEZA 5 $1,112.05 $5,560.25
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 489 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17 PIEZA 15 $499.50 $7,492.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 489 3/26/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 15 PIEZA 10 $333.00 $3,330.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 489 3/26/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 13 PIEZA 2 $333.00 $666.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 492 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/75/16 PIEZA 10 $388.50 $3,885.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 492 3/26/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 265/70/17 PIEZA 20 $499.50 $9,990.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 496 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255/65/17 PIEZA 12 $499.50 $5,994.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 496 3/26/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16 PIEZA 12 $388.50 $4,662.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 496 3/26/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/60/16 PIEZA 2 $388.50 $777.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 13 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4725) SERVICIO 10 000 KM  SERVICIO 1 $1,276.50 $1,276.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV 14 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4718) SERVICIO 10 000 KM  SERVICIO 1 $1,276.50 $1,276.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV 15 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4727) SERVICIO 20 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 61 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CARTER PIEZA 1 $2,775.00 $2,775.00



CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 61 3/16/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTE TRASERO PIEZA 1 $1,332.00 $1,332.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 61 3/16/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE 10W50 LITRO 6 $77.70 $466.20
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 61 3/16/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $166.50 $166.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 75 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CATALIZADORES INSTALADOS PIEZA 2 $4,329.00 $8,658.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 87 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ESPIGAS COMPLETAS PIEZA 2 $4,995.00 $9,990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 92 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ESPIGA PIEZA 2 $4,995.00 $9,990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 118 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA PIEZA 1 $4,995.00 $4,995.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 118 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LIQ DE FRENOS PIEZA 1 $222.00 $222.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 153 3/18/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4575) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $13,320.00 $13,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 156 3/18/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4465) REPARACION DE M  SERVICIO 1 $21,090.00 $21,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE 197 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) 1/2 REPARACION DE MOTOR Y AFIN PIEZA 1 $10,218.66 $10,218.66
CHAVEZ FLORES JORGE 224 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLE PIEZA 1 $2,664.00 $2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE 225 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLE PIEZA 1 $2,664.00 $2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE 232 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $499.50 $499.50
CHAVEZ FLORES JORGE 232 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) PEINES DE MUELLE PIEZA 2 $2,664.00 $5,328.00
CHAVEZ FLORES JORGE 232 3/19/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CALIPER IZQUIERDO PIEZA 1 $1,221.00 $1,221.00
CHAVEZ FLORES JORGE 232 3/19/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) HULES DE BARRA ESTABILIZADOR PIEZA 2 $355.20 $710.40
CHAVEZ FLORES JORGE 232 3/19/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $499.50 $499.50
CHAVEZ FLORES JORGE 232 3/19/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 232 3/19/2010 7 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS PIEZA 2 $111.00 $222.00
CHAVEZ FLORES JORGE 241 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR PIEZA 2 $2,664.00 $5,328.00
CHAVEZ FLORES JORGE 242 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 242 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $155.40 $155.40
CHAVEZ FLORES JORGE 248 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 250 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 251 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 252 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 255 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION MERCON LITRO 8 $94.35 $754.80
CHAVEZ FLORES JORGE 259 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REGULADOR PIEZA 1 $266.40 $266.40
CHAVEZ FLORES JORGE 259 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BANDA PIEZA 1 $122.10 $122.10
CHAVEZ FLORES JORGE 259 3/19/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) SELENOIDE MONITO PIEZA 1 $233.10 $233.10
CHAVEZ FLORES JORGE 349 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALERO TENSOR PIEZA 1 $2,664.00 $2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE 349 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO PIEZA 1 $754.80 $754.80
CHAVEZ FLORES JORGE 634 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACIO DE CABEZAS PIEZA 2 $2,664.00 $5,328.00
CHAVEZ FLORES JORGE 662 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR PIEZA 2 $1,221.00 $2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 605 3/30/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 6 $488.40 $2,930.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 605 3/30/2010 2 PA00062 GRAPAS ESTANDAR C/5000 CAJA 14 $10.98 $153.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 605 3/30/2010 3 PA00031 CINTA ADHESIVA DE 2 PULG. TRANSPARENTE 48 X PIEZA 21 $10.70 $224.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 700 3/31/2010 1 PA00057 FOLDERS T/OFICIO LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100 CAJA 24 $103.75 $2,490.00
DELGADO ROMAN MARIO 71 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) KIT DE REPARACION COMPLETA D  JUEGO 1 $10,278.60 $10,278.60
DELGADO ROMAN MARIO 314 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION LITRO 5 $66.60 $333.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 327 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CREMALLERA PIEZA 1 $6,549.00 $6,549.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 327 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 327 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS COMPLETOS PIEZA 2 $3,996.00 $7,992.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 327 3/22/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION LITRO 3 $119.88 $359.64
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 330 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA C  PIEZA 1 $6,105.00 $6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 330 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $119.88 $119.88



LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 330 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 330 3/22/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $119.88 $119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 331 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA C  PIEZA 1 $6,105.00 $6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 331 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $122.10 $122.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 331 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $83.25 $83.25
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 331 3/22/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 334 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA C  PIEZA 1 $6,105.00 $6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 334 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $310.80 $310.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 334 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 336 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCO COMPLETO PIEZA 1 $3,996.00 $3,996.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 341 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTO BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 343 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA REPUESTO PIEZA 1 $943.50 $943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 343 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $119.88 $119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 343 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 343 3/23/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $119.88 $119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 343 3/23/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) CONECTORES AZULES PIEZA 4 $6.66 $26.64
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 344 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTO BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $943.50 $943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 344 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $122.10 $122.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 344 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 344 3/23/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $119.88 $119.88
QUEZADA MONTA¥O ERIK 701 3/31/2010 2 PA00057 FOLDERS T/CARTA C/100 CAJA 15 $74.00 $1,110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 81 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA FORD   JUEGO 1 $2,741.70 $2,741.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 86 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA PIEZA 20 $721.50 $14,430.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 113 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACIN DE FRENOS JUEGO 1 $4,517.70 $4,517.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 117 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DSICOS DELANTEROS PIEZA 2 $1,665.00 $3,330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 117 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS MAZA PIEZA 2 $1,332.00 $2,664.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 161 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA Y EMPAQ  JUEGO 1 $2,075.70 $2,075.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 173 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) HORQUILLAS PIEZA 2 $1,110.00 $2,220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 186 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CREMALLERA PIEZA 1 $6,105.00 $6,105.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 199 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION PARA 8 CIL. JUEGO 1 $865.80 $865.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 313 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA PARA POWER PIEZA 1 $222.00 $222.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 313 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) POLEA TENSORA PIEZA 1 $555.00 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 375 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE PARA MOTOR LITRO 8 $55.50 $444.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 375 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FIILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 376 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $721.50 $721.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 382 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $333.00 $333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 382 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BOTE DE GRASA PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 382 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS PIEZA 1 $66.60 $66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 387 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE ARANA JUEGO 1 $610.50 $610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 387 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 387 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 387 3/23/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $22.20 $22.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 387 3/23/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) 3M PIEZA 1 $111.00 $111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 387 3/23/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) LIJA PIEZA 1 $27.75 $27.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 499 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOL PIEZA 2 $777.00 $1,554.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIE  668 3/31/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4723) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $15,540.00 $15,540.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIE 12 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4857) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $15,540.00 $15,540.00



$328,411.93
120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 79 3/17/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA TAMBO 1 $10,656.00 $10,656.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 452 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/FOR   PIEZA 10 $1,112.05 $11,120.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 490 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255/65/17 PIEZA 10 $499.50 $4,995.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 490 3/26/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16 PIEZA 10 $388.50 $3,885.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 490 3/26/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/60/16 PIEZA 4 $388.50 $1,554.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 17 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4872) SERVICIO 50 000 KM  SERVICIO 1 $1,791.14 $1,791.14
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 148 3/18/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4908) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $15,540.00 $15,540.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 160 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FLECHA CARDAN PIEZA 1 $7,770.00 $7,770.00
CHAVEZ FLORES JORGE 328 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE LITRO 8 $68.82 $550.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 521 3/29/2010 1 PA00067 HOJAS T/CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 12 $488.40 $5,860.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 606 3/30/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X 14" CON CAJA 1 $666.00 $666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 606 3/30/2010 2 PA00031 CINTA ADHESIVA DE 2 PULG. TRANSPARENTE 48 X PIEZA 9 $9.65 $86.85
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL  389 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) GRASA FIBROSA CUBETA 1 $732.60 $732.60
CORONADO FLORES OMAR 103 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS JUEGO 1 $5,994.00 $5,994.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 65 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA FORD JUEGO 1 $2,075.70 $2,075.70

$73,278.15
120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 320 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $1,176.60 $1,176.60
JUAREZ HERRERA JESUS 427 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $1,178.82 $1,178.82
REGALADO ROSAS EDUARDO 62 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMB A DE GASO  PIEZA 4 $1,332.00 $5,328.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 62 3/16/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON 2 PIEZA 4 $145.30 $581.20
REGALADO ROSAS EDUARDO 78 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/TRITON PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 82 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/TRITON METRO 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 377 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 436 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM+65-800 PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 449 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD T  PIEZA 1 $837.88 $837.88
REGALADO ROSAS EDUARDO 481 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/TRITON PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 678 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AC UMULADOR AM-65-800 P/F-250 PIEZA 1 $967.75 $967.75
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 488 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255/65/R1 PIEZA 16 $499.50 $7,992.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 488 3/26/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17 PIEZA 16 $499.50 $7,992.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 488 3/26/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 750/17 PIEZA 4 $499.50 $1,998.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 90 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DIFERENCIAL PIEZA 1 $24,420.00 $24,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 150 3/18/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4831) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $13,320.00 $13,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 424 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SWITCH DE FRENOS PIEZA 1 $888.00 $888.00
CHAVEZ FLORES JORGE 245 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 245 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $177.60 $177.60
CHAVEZ FLORES JORGE 338 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICAR PIEZA 2 $111.00 $222.00
CHAVEZ FLORES JORGE 338 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $499.50 $499.50
CHAVEZ FLORES JORGE 338 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $499.50 $499.50
CHAVEZ FLORES JORGE 338 3/22/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 338 3/22/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) AFLOJATODO PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 358 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $1,443.00 $1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE 358 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $155.40 $155.40



CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA PIEZA 1 $1,998.00 $1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CALIPER DELANTERO LADO DEREC PIEZA 1 $1,443.00 $1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) BALERO EXTERIOR PIEZA 1 $266.40 $266.40
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) BALERO INTERIOR PIEZA 1 $277.50 $277.50
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA DE FRENOS PIEZA 1 $721.50 $721.50
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) BOTE DE GRASA PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 7 RF00007 REFACCION(ES) CANDADOS DE CALIPER PIEZA 2 $111.00 $222.00
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 8 RF00007 REFACCION(ES) RETEN PIEZA 1 $499.50 $499.50
CHAVEZ FLORES JORGE 635 3/30/2010 9 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS LITRO 1 $111.00 $111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 522 3/29/2010 1 PA00067 HOJAS T/CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 10 $488.40 $4,884.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 548 3/29/2010 2 AB00017 BOLSA COMIDA PARA PERRO PEDRIGREE BULTO A SACO 25 $415.00 $10,375.00
MORENO ALFEREZ JESUS 549 3/29/2010 1 AB00140 SAL BULTO DE 50 KG. SACO 6 $94.00 $564.00
DELGADO ROMAN MARIO 83 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) PRENSA PIEZA 1 $3,774.00 $3,774.00
DELGADO ROMAN MARIO 83 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) COLLARIN PIEZA 1 $2,053.50 $2,053.50
DELGADO ROMAN MARIO 83 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS PIEZA 1 $177.60 $177.60
DELGADO ROMAN MARIO 214 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION LITRO 8 $160.95 $1,287.60
DELGADO ROMAN MARIO 214 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CEDAZO PIEZA 1 $499.50 $499.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 326 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA C  PIEZA 1 $6,105.00 $6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 326 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $310.80 $310.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 326 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 333 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA C  PIEZA 1 $6,105.00 $6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 333 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $310.80 $310.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 333 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 335 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCO PARA TRITON COMPLETO PIEZA 1 $3,996.00 $3,996.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 335 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $199.80 $199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 350 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $510.60 $510.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 528 3/29/2010 1 FE00405 TAQUETE PARA TABLAROCA #8 PIEZA 100 $4.27 $427.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 528 3/29/2010 2 FE00415 TERMINAL ESPADA (CONECTOR ELECTRICO) PIEZA 100 $1.55 $155.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 528 3/29/2010 3 FE00425 TORNILLO PARA PIJA 10 X 1 1/2" PIEZA 100 $0.84 $84.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 528 3/29/2010 4 FE00350 REGISTRO REGISTROT/ZAPATO 20X20X15 (REGISTR  PIEZA 1 $196.59 $196.59
ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO 477 3/25/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4910) REPARACION DE DA  SERVICIO 1 $5,328.00 $5,328.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 77 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS, BALEROS M          JUEGO 1 $6,576.75 $6,576.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 105 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 8 CIL JUEGO 1 $1,243.20 $1,243.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 121 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS PIEZA 2 $2,997.00 $5,994.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 124 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLIN PIEZA 1 $832.50 $832.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 124 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $66.60 $66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 124 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CEDAZO PIEZA 1 $111.00 $111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 164 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO PIEZA 1 $388.50 $388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 164 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTE PIEZA 1 $888.00 $888.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 185 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS PIEZA 2 $1,665.00 $3,330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 185 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS MAZA PIEZA 2 $1,332.00 $2,664.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 299 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $721.50 $721.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 317 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $832.50 $832.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 378 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $832.50 $832.50
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIE 19 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4861) REPARACION DE TR  SERVICIO 1 $15,540.00 $15,540.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIE 114 3/17/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4918) REPARACION TRAN  SERVICIO 1 $15,540.00 $15,540.00

$186,034.44



121100 DIR. GRAL. DEL CERESO
Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 1 CO00084 HP C6656A TINTA HP C6656A PIEZA 5 $299.70 $1,498.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 2 CO00085 HP C6657A TINTA HP C6657A PIEZA 5 $477.30 $2,386.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 3 CO00108 HP C9364W TINTA C9364W PIEZA 3 $298.29 $894.87
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 4 CO00033 HP 51645A TINTA HP 51645A PIEZA 2 $427.98 $855.96
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 5 CO00080 HP C6578D TINTA HP C6578D PIEZA 2 $485.07 $970.14
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 6 CO00081 HP C6614D TINTA HP C6614D PIEZA 2 $523.36 $1,046.72
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 7 CO00086 HP C6658A TINTA HP C6658A PIEZA 1 $358.85 $358.85
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 8 CO00097 HP C8767W TINTA HP C8767W PIEZA 1 $427.98 $427.98
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 9 CO00103 HP C9351A TINTA HP C9351A PIEZA 5 $207.57 $1,037.85
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 517 3/29/2010 10 CO00105 HP C9361W TINTA HP C9361W PIEZA 1 $279.35 $279.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 1 PA00028 CERA CERA CUENTA FACIL AZOR PIEZA 4 $5.32 $21.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 2 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE AIN MEDID  PIEZA 20 $9.32 $186.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 4 PA00057 FOLDERS FOLDERS ECONOFILE TAMA¥O LEGAL C/ CAJA 5 $94.46 $472.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 8 PA00081 MARCADOR MARCA TEXTOS AMARILLO VERDE Y R   CAJA 2 $58.83 $117.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 10 PA00083 MICAS MICAS GBC 6.5X9.5 CM C/100 CAJA 2 $65.49 $130.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 11 PA00083 MICAS MICAS GBC 9X13.5 CM C/100 CAJA 2 $110.44 $220.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 12 PA00087 PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CAR   CAJA 2 $375.18 $750.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 13 PA00091 PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 7 CM 2  PIEZA 3 $59.94 $179.82
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 14 PA00101 PLUMAS PLUMA BIC AZUL Y NEGRO C/12 CAJA 5 $24.97 $124.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 16 PA00116 ROLLO ROLLO PARA SUMADORA PIEZA 15 $4.32 $64.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 17 PA00124 SOBRE SOBRES MANILA UNIVERSAL T/CARTA CAJA 2 $118.77 $237.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 18 PA00124 SOBRE SOBRES MANILA UNIVERSAL T/OFICIO CAJA 2 $218.67 $437.34
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 19 PA00132 TINTA TINTA PARA SELLO ROLODEX COLOR ROJO PIEZA 1 $12.76 $12.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 407 3/23/2010 20 PA00132 TINTA TINTA P/SELLO ROLODEX COLOR VERDE PIEZA 1 $12.76 $12.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 1 PA00013 BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA C/20 CAJA 1 $77.60 $77.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 2 PA00014 BROCHE BROCHE ACCO #7 CAJA 6 $20.64 $123.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 3 PA00024 CARTULINAS CARTULINA COLOR BLANCO PIEZA 10 $1.11 $11.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 4 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3M 48X50 PIEZA 10 $9.43 $94.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 5 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3M MAGICA  PIEZA 10 $18.64 $186.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 7 PA00037 CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO PIEZA 12 $11.65 $139.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 8 PA00039 CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADR  PIEZA 100 $8.88 $888.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 10 PA00057 FOLDERS FOLDERS IRASA TAMA¥O LEGAL C/100 CAJA 4 $95.46 $381.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 11 PA00059 GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12 CAJA 30 $15.54 $466.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 12 PA00062 GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000 CAJA 20 $10.98 $219.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 13 PA00070 LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12 CAJA 20 $10.87 $217.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 14 PA00081 MARCADOR MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANC   CAJA 4 $135.86 $543.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 15 PA00081 MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE     CAJA 6 $38.85 $233.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 16 PA00080 MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY COLOR AM      CAJA 10 $58.83 $588.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 17 PA00087 PAPEL PAPEL FOTOGRAFICO PHOTO GLOSSY PAQUETE 1 $184.26 $184.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 18 PA00101 PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO CAJA 20 $28.30 $566.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 538 3/29/2010 19 PA00107 PROTECTORES PROTECTOR DE HOJAS/CARTA KIN  CAJA 1 $82.69 $82.69
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 1 PA00013 BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA C/20 CAJA 1 $76.59 $76.59
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 2 PA00014 BROCHE BROCHE ACCO NO. 7 C/50 CAJA 15 $20.64 $309.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 4 PA00016 CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO UNIVERSAL T/LEG PIEZA 10 $83.58 $835.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 5 PA00024 CARTULINAS CARTULINA COLOR BLANCO PIEZA 50 $1.11 $55.50



GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 6 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3M MAGICA   PAQUETE 1 $224.22 $224.22
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 8 PA00032 CLIPS CLIPS UNIVERSAL #1 C/100 CAJA 15 $2.77 $41.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 9 PA00037 CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO LIQUID PAPER PIEZA 12 $11.65 $139.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 10 PA00039 CUADERNO CUADERNO PROFESIONAL SCRIBE DE   PIEZA 100 $8.43 $843.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 11 PA00062 GRAPAS GRAPAS STANDAR UNIVERSAL C/5000 CAJA 10 $10.98 $109.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 12 PA00070 LAPIZ LAPIZ ADHESIVO PRITT 7.4 GR PIEZA 10 $7.77 $77.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 13 PA00070 LAPIZ LAPIZ DE MADERA UNIVERSAL NO. 2 C/12 CAJA 20 $10.54 $210.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 14 PA00071 LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA OCHOA C/80 HO PIEZA 5 $5.55 $27.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 16 PA00073 LIGA LIGAS NO. 18 AGUILA C/100 GR CAJA 2 $16.09 $32.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 17 PA00083 MICAS MICAS GBC 9X13.5 CM PIEZA 2 $111.00 $222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 18 PA00087 PAPEL PAPEL CARBON T/ CARTA STANFORD C/100 PAQUETE 1 $23.97 $23.97
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 19 PA00087 PAPEL PAPEL FOTOGRAFICO PHOTO GLOSSY C/50 PAQUETE 4 $184.26 $737.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 540 3/29/2010 20 PA00010 BLOCK VALE DE CAJA CHICA PINTAFORM C/50 HOJA PIEZA 10 $8.99 $89.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 620 3/30/2010 1 PA00010 BLOCK BLOCK DE HOJAS DE ROTAFOLIO C/50 PIEZA 1 $153.99 $153.99
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 620 3/30/2010 2 PA00067 HOJAS HOJA BLANCA T/CARTA COPARMEX C/5000 CAJA 1 $488.40 $488.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 620 3/30/2010 3 PA00067 HOJAS HOJA BLANCA T/OFICIO HI-PRO C/5000 CAJA 1 $666.00 $666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 693 3/31/2010 1 PA00081 MARCADOR MARCADOR DE CERA DIXON C/10 CAJA 2 $78.71 $157.42
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 693 3/31/2010 2 PA00087 PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C  CAJA 1 $395.64 $395.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 1 PA00013 BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA C/20 PIEZA 1 $66.99 $66.99
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 2 PA00014 BROCHE BROCHE ACCO #7 CAJA 2 $20.59 $41.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 3 PA00024 CARTULINAS CARTULINAS COLOR BLANCO PIEZA 10 $1.66 $16.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 4 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA TRASNPARENTE 3 M 48 X 5 PIEZA 2 $10.70 $21.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 5 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3 M MAGICA  PIEZA 4 $18.20 $72.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 6 PA00032 CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100 CAJA 6 $2.73 $16.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 8 PA00039 CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADR  PIEZA 100 $8.88 $888.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 11 PA00059 GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12 CAJA 10 $15.45 $154.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 12 PA00062 GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/500 CAJA 4 $10.90 $43.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 13 PA00070 LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12 CAJA 20 $10.32 $206.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 14 PA00081 MARCADOR MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANC    CAJA 5 $135.02 $675.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 15 PA00081 MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE      CAJA 5 $38.59 $192.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 16 PA00080 MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY COLOR AMA     CAJA 8 $58.73 $469.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 17 PA00087 PAPEL PAPEL FOTOGRAFICO PHOTO GLOSSY C/50 PAQUETE 2 $210.58 $421.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 18 PA00089 PEGAMENTO PEGAMENTO COLOR BLANCO RESITO   BOTE 1 $65.80 $65.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 19 PA00101 PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO CAJA 10 $28.20 $282.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 708 3/31/2010 20 PA00013 BORRADOR BORRADOR P/PIZARRON ESCO PIEZA 5 $7.84 $39.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 1 PA00028 CERA CERA CUENTA FACIL AZOR PIEZA 4 $4.79 $19.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 2 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA INVISIBLE 6200 3M PIEZA 10 $16.65 $166.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 3 PA00033 COJIN P/SELLO COJIN P/SELLO AZOR PIEZA 2 $19.04 $38.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 4 PA00057 FOLDERS FOLDERS ECONOFILE TAMA¥O CARTA C/ CAJA 1 $76.04 $76.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 5 PA00057 FOLDERS FOLDERS ECONO FILE TAMA¥O LEGAL C/ CAJA 2 $95.10 $190.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 6 PA00067 HOJAS OPALINA T/CARTA DELGADA COPARMEX CO   PAQUETE 2 $48.84 $97.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 7 PA00067 HOJAS HOJA OPALINA TIPO CARTONCILLO COPAME    PAQUETE 2 $90.35 $180.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 9 PA00081 MARCADOR MARCADOR DE CERA DIXON C/10 CAJA 10 $72.15 $721.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 10 PA00083 MICAS MICAS GBC 11.5 X 8 CM C/100 CAJA 2 $85.76 $171.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 11 PA00083 MICAS MICAS GBC 6.5 X 9.5 CM C/100 CAJA 2 $59.99 $119.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 12 PA00083 MICAS MICAS GBC 9 X 13.5 CM C/100 CAJA 2 $101.09 $202.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 13 PA00087 PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CAR   CAJA 3 $362.64 $1,087.92



GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 14 PA00091 PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 7 CM 2  PIEZA 2 $59.29 $118.58
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 15 PA00101 PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/12 CAJA 8 $25.79 $206.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 16 PA00106 POST IT POS-I 1.5 X 2 CM C/12 PAQUETE 2 $29.05 $58.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 17 PA00116 ROLLO ROLLO PARA SUMADORA PIEZA 15 $3.88 $58.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 18 PA00124 SOBRE SOBRES MANILA UNIVERSAL T/OFICIO CAJA 1 $218.50 $218.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 19 PA00132 TINTA TINTA P/SELLO ROLODEX COLOR ROJO PIEZA 1 $11.59 $11.59
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 710 3/31/2010 20 PA00132 TINTA TINTA P/SELLO ROLODEX COLOR VERDE PIEZA 1 $11.59 $11.59
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 1 PA00014 BROCHE BROCHE ACCO NO. 7 C/50 CAJA 15 $20.59 $308.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 2 PA00016 CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO PRINTAFORM T/C PIEZA 5 $17.74 $88.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 3 PA00016 CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO UNIVERSAL T/LEG PIEZA 35 $83.58 $2,925.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 4 PA00031 CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3M MEGICA   PAQUETE 20 $218.40 $4,368.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 6 PA00032 CLIPS CLIPS UNIVERSAL #1 C/100 CAJA 15 $2.73 $40.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 7 PA00037 CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO LIQUID PAPER PIEZA 12 $11.55 $138.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 10 PA00070 LAPIZ LAPIZ DE MADERA UNIVERSAL NO.2 C/12 CAJA 10 $10.30 $103.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 11 PA00071 LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA OCHOA C/80 HJ PIEZA 5 $6.75 $33.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 13 PA00073 LIGA LIGAS NO.18 AGUILA C/100 GR CAJA 2 $12.24 $24.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 14 PA00085 ORGANIZADOR ORGANIZADOR P/TARJETAS RODOL    PIEZA 7 $251.04 $1,757.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 15 PA00087 PAPEL PAPEL CARBON T/CARTA STANFORD C/100 PAQUETE 1 $31.54 $31.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 16 PA00087 PAPEL PAPEL FOTOGRAFICO PHOTO GLOSSY C/50 PAQUETE 2 $210.58 $421.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 713 3/31/2010 18 PA00131 TIJERA TIJERAS BARRILITO PIEZA 3 $23.45 $70.35
DURAN MOLINA PABLO 140 3/17/2010 2 AB00039 CHORIZO KILO 320 $19.95 $6,384.00
DURAN MOLINA PABLO 140 3/17/2010 4 AB00074 HIGADO DE RES KILO 1440 $16.95 $24,408.00
DURAN MOLINA PABLO 140 3/17/2010 5 AB00100 MENUDO DE RES PICADO KILO 3400 $22.55 $76,670.00
DURAN MOLINA PABLO 140 3/17/2010 6 AB00029 CARNE MOLIDA KILO 3600 $29.55 $106,380.00
DURAN MOLINA PABLO 140 3/17/2010 7 AB00132 POLLO PIERNA Y MUSLO KILO 5080 $14.95 $75,946.00
DURAN MOLINA PABLO 140 3/17/2010 8 AB00135 POZOLE AZTECA KILO 2400 $8.95 $21,480.00
DURAN MOLINA PABLO 140 3/17/2010 11 AB00163 WINNIE KILO 1340 $19.95 $26,733.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 1 AB00036 CHICHARRON KILO 70 $75.00 $5,250.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 2 AB00039 CHORIZO KILO 260 $19.95 $5,187.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 3 AB00029 CARNE CARRIZO DE RES KILO 800 $32.95 $26,360.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 4 AB00074 HIGADO DE RES KILO 1440 $16.95 $24,408.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 5 AB00100 MENUDO DE RES PICADO KILO 2400 $24.55 $58,920.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 6 AB00029 CARNE MOLIDA KILO 1500 $29.55 $44,325.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 7 AB00132 POLLO PIERNA Y MUSLO KILO 3810 $15.95 $60,769.50
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 8 AB00135 POZOLE AZTECA KILO 1800 $8.95 $16,110.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 9 AB00137 QUESO BLANCO KILO 260 $47.50 $12,350.00
DURAN MOLINA PABLO 143 3/17/2010 10 AB00163 WINNIE KILO 870 $19.95 $17,356.50
DURAN MOLINA PABLO 145 3/17/2010 2 AB00039 CHORIZO KILO 420 $19.95 $8,379.00
DURAN MOLINA PABLO 145 3/17/2010 4 AB00074 HIGADO DE RES KILO 1440 $16.95 $24,408.00
DURAN MOLINA PABLO 145 3/17/2010 6 AB00029 CARNE MOLIDA KILO 3100 $29.55 $91,605.00
DURAN MOLINA PABLO 145 3/17/2010 7 AB00132 POLLO PIERNA Y MUSLO KILO 1270 $15.95 $20,256.50
DURAN MOLINA PABLO 145 3/17/2010 8 AB00135 POZOLE AZTECA KILO 2400 $8.95 $21,480.00
DURAN MOLINA PABLO 145 3/17/2010 11 AB00163 WINNIE KILO 1220 $19.95 $24,339.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 262 3/19/2010 2 AB00013 AVENA NO. 1 C/20 KG PIEZA 20 $215.00 $4,300.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 262 3/19/2010 5 AB00037 CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1GL CAJA 4 $445.00 $1,780.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 265 3/19/2010 2 AB00028 CANELA KILO 94 $110.00 $10,340.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 265 3/19/2010 7 AB00049 CONSOME DE POLLO PENASAGRA C/15 KG PIEZA 8 $125.00 $1,000.00



DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 268 3/19/2010 9 AB00154 TOMATE TOMATILLO KILO 20 $11.00 $220.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 1 AB00010 ARROZ C/45 KG PIEZA 74 $420.00 $31,080.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 2 AB00013 AVENA NO. 1 C/20 KG PIEZA 44 $220.00 $9,680.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 3 AB00014 AZUCAR BSM C/50 KG PIEZA 147 $695.00 $102,165.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 4 AB00023 CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL KILO 90 $108.00 $9,720.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 6 AB00057 ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/6 LTAS DE 1 GL CAJA 32 $270.00 $8,640.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 10 AB00083 LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPAK DE 1L CAJA 260 $305.00 $79,300.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 16 AB00142 SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KG CAJA 18 $180.00 $3,240.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 271 3/19/2010 19 AB00160 VEGETALES MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS DE 1 GL CAJA 28 $285.00 $7,980.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 274 3/19/2010 6 AB00048 CONSOMATE MOLINA PENASAGRA C/15 KG PIEZA 20 $145.00 $2,900.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 274 3/19/2010 7 AB00049 CONSOME DE POLLO MOLINO PENASAGRA C/15 KG PIEZA 40 $125.00 $5,000.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 274 3/19/2010 8 AB00076 JAMAICA KILO 60 $68.00 $4,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS 263 3/19/2010 1 AB00010 ARROZ C/45 KG PIEZA 44 $428.00 $18,832.00
MORENO ALFEREZ JESUS 263 3/19/2010 3 AB00014 AZUCAR BSM C/50 KG PIEZA 78 $595.00 $46,410.00
MORENO ALFEREZ JESUS 263 3/19/2010 6 AB00057 ELOTES DEL MONTE 6 LATAS DE 1 GL CAJA 12 $259.20 $3,110.40
MORENO ALFEREZ JESUS 263 3/19/2010 8 AB00075 HUEVO BACHOCO C/12 CHARLAS C/30 CAJA 100 $315.00 $31,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS 263 3/19/2010 14 AB00097 MAYONESA SALAD DRESSING GALON 20 $47.00 $940.00
MORENO ALFEREZ JESUS 266 3/19/2010 8 AB00082 LAUREL KILO 3 $29.00 $87.00
MORENO ALFEREZ JESUS 269 3/19/2010 4 AB00037 CHILE JALAPENO KILO 500 $7.50 $3,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS 269 3/19/2010 7 AB00139 REPOLLO KILO 1375 $3.00 $4,125.00
MORENO ALFEREZ JESUS 269 3/19/2010 8 AB00154 TOMATE C/13 KG PIEZA 2 $110.00 $220.00
MORENO ALFEREZ JESUS 272 3/19/2010 5 AB00037 CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1 GL CAJA 12 $390.00 $4,680.00
MORENO ALFEREZ JESUS 272 3/19/2010 8 AB00072 HARINA LRB GLOBO C/44 KG PIEZA 341 $269.00 $91,729.00
MORENO ALFEREZ JESUS 272 3/19/2010 9 AB00075 HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30 CAJA 142 $330.00 $46,860.00
MORENO ALFEREZ JESUS 272 3/19/2010 13 AB00089 MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG PIEZA 24 $430.00 $10,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS 272 3/19/2010 15 AB00097 MAYONESA SALAD DRESSING GALON 40 $48.50 $1,940.00
MORENO ALFEREZ JESUS 272 3/19/2010 17 AB00140 SAL BAJA PACIFIC C/50 KG PIEZA 25 $91.00 $2,275.00
MORENO ALFEREZ JESUS 272 3/19/2010 18 AB00146 SOPA DE PASTA FONTANELLA C/5 KG CAJA 310 $49.50 $15,345.00
MORENO ALFEREZ JESUS 275 3/19/2010 2 AB00028 CANELA KILO 160 $109.00 $17,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS 275 3/19/2010 3 AB00037 CHILE COLORADO KILO 170 $23.50 $3,995.00
MORENO ALFEREZ JESUS 275 3/19/2010 5 AB00046 COMINO KILO 40 $40.00 $1,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS 275 3/19/2010 9 AB00082 LAUREL KILO 15 $30.00 $450.00
MORENO ALFEREZ JESUS 275 3/19/2010 11 AB00127 PIMIENTA MOLIDA KILO 40 $38.00 $1,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 1 AB00009 APIO PIEZA 280 $8.50 $2,380.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 2 AB00025 CALABAZA C/17 KG PIEZA 120 $120.00 $14,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 3 AB00031 CEBOLLA KILO 1800 $7.00 $12,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 4 AB00041 CILANTRO PIEZA 240 $2.50 $600.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 5 AB00037 CHILE JALAPENO KILO 850 $7.50 $6,375.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 6 AB00109 NOPALES KILO 150 $8.50 $1,275.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 7 AB00116 PAPA C/35 KG PIEZA 198 $149.00 $29,502.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 8 AB00130 PLATANO KILO 1000 $7.50 $7,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 9 AB00139 REPOLLO KILO 1650 $2.80 $4,620.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 10 AB00154 TOMATE C/13 KG PIEZA 10 $120.00 $1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 11 AB00154 TOMATE TOMATILLO KILO 40 $9.00 $360.00
MORENO ALFEREZ JESUS 277 3/19/2010 12 AB00165 ZANAHORIA KILO 728 $4.90 $3,567.20
MORENO ALFEREZ JESUS 278 3/19/2010 1 AB00010 ARROZ C/45 KG PIEZA 61 $435.00 $26,535.00
MORENO ALFEREZ JESUS 278 3/19/2010 7 AB00064 FRIJOL TIPO AMERICANO C/45 KG PIEZA 194 $559.00 $108,446.00



MORENO ALFEREZ JESUS 278 3/19/2010 9 AB00075 HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30 CAJA 123 $325.00 $39,975.00
MORENO ALFEREZ JESUS 278 3/19/2010 11 AB00087 LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS CAJA 28 $360.00 $10,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS 278 3/19/2010 13 AB00089 MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG PIEZA 22 $430.00 $9,460.00
MORENO ALFEREZ JESUS 278 3/19/2010 15 AB00097 MAYONESA SALAD DRESSING GALON 20 $48.50 $970.00
MORENO ALFEREZ JESUS 278 3/19/2010 19 AB00160 VEGETALES MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS DE 1 GL CAJA 16 $290.00 $4,640.00
MORENO ALFEREZ JESUS 280 3/19/2010 2 AB00028 CANELA KILO 126 $108.00 $13,608.00
MORENO ALFEREZ JESUS 280 3/19/2010 8 AB00082 LAUREL KILO 12 $36.00 $432.00
MORENO ALFEREZ JESUS 282 3/19/2010 1 AB00009 APIO PIEZA 280 $9.00 $2,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS 282 3/19/2010 2 AB00025 CALABAZA C/17 KG PIEZA 60 $135.00 $8,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS 282 3/19/2010 6 AB00109 NOPALES KILO 150 $9.50 $1,425.00
MORENO ALFEREZ JESUS 282 3/19/2010 9 AB00139 REPOLLO KILO 1375 $2.85 $3,918.75
MORENO ALFEREZ JESUS 282 3/19/2010 10 AB00154 TOMATE C/13 KG PIEZA 6 $105.00 $630.00
MORENO ALFEREZ JESUS 282 3/19/2010 11 AB00154 TOMATE TOMATILLO KILO 20 $10.00 $200.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 1 ME00003 AKINETON AKINETON TABLETA 2 MG C/30 GENERIC CAJA 20 $28.23 $564.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 3 ME00009 ALOPURINOL ALOPURINOL TABLETA 300 MG C/30 G CAJA 20 $14.00 $280.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 4 ME00011 AMBROXOL AMBROXOL JARABE C/120 ML GENERIC FRASCO 20 $9.93 $198.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 5 ME00015 AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA (PENTRE   CAJA 55 $20.00 $1,100.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 10 ME00029 BIPASMIN BIPASMIN C AMPOLLETA C/3 GENERICO G CAJA 15 $12.79 $191.85
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 14 ME00042 CK2 CK2 TABLETA 325 MG / 30MG /15 MG/2 MG C/10 CAJA 20 $6.40 $128.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 16 ME00054 DEXAMETAZONA DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 M      CAJA 20 $7.97 $159.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    530 3/29/2010 17 ME00055 DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 CAJA 40 $8.90 $356.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    566 3/29/2010 1 ME00012 AMIKALEM AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1 GEN CAJA 35 $9.63 $337.05
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    566 3/29/2010 2 ME00015 AMPICILINA AMPICILINA 500 MG AMPOLLETA C/1 GE CAJA 40 $8.00 $320.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    566 3/29/2010 4 ME00026 BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1200000U C/  CAJA 50 $12.79 $639.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    566 3/29/2010 5 ME00078 HALDOL HALDOL TABLETA 5 MG C/20 GENERICO CAJA 15 $117.66 $1,764.90
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    568 3/29/2010 1 ME00036 CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 M   CAJA 20 $14.67 $293.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    568 3/29/2010 7 ME00090 KETOROLACO KETEROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 CAJA 40 $14.50 $580.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    568 3/29/2010 11 ME00110 NEO-MELUBRINA NEOMELUBRINA AMPOLLETA 5 ML  CAJA 20 $12.00 $240.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    568 3/29/2010 14 ME00123 PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENE CAJA 30 $9.17 $275.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    740 3/31/2010 1 ME00158 ADEROGYL AMPOLLETA C/5 GENERICO CAJA 5 $15.40 $77.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    740 3/31/2010 4 ME00026 BENZETACIL AMPOLLETA 120000 U C/1 GENERICO CAJA 40 $13.46 $538.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE    742 3/31/2010 1 ME00081 HUMOLIN N AMP 100 UI 10 ML FRASCO 14 $75.00 $1,050.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 531 3/29/2010 6 ME00018 ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 G CAJA 30 $20.60 $618.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 531 3/29/2010 11 ME00029 BIPASMIN BIPASMIN C GRAJEA 10 MG /250 MG C/20 CAJA 30 $10.50 $315.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 531 3/29/2010 13 ME00038 CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML. C/1 GE CAJA 10 $25.70 $257.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 531 3/29/2010 19 ME00072 FUROXONA FUROXONA TABLETA 100 MG C/30 GEN CAJA 20 $14.00 $280.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 556 3/29/2010 1 ME00158 ADEROGYL AMPOLLETA C/5 GENERICO CAJA 10 $19.00 $190.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 556 3/29/2010 2 ME00159 BARMICIL CREMA 30 GR GENERICO PIEZA 20 $17.00 $340.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 567 3/29/2010 3 ME00024 BACTRIM BACTRIM F TABLETA 800X160 MG C/14 GE CAJA 30 $14.80 $444.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 2 ME00050 CRONOLEVEL CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1 G CAJA 10 $24.30 $243.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 4 ME00070 FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C  CAJA 5 $105.50 $527.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 6 ME00074 GARMICINA GARAMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 G CAJA 30 $28.10 $843.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 9 ME00094 LIDOXAL LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 GENERICO CAJA 25 $29.30 $732.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 10 ME00100 MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERICO FRASCO 15 $16.90 $253.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 12 ME00118 PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800000 AMPOLLETA  CAJA 30 $8.40 $252.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 13 ME00122 PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERIC CAJA 10 $42.20 $422.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 15 ME00125 RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAGEAS C/30 GENE CAJA 60 $8.80 $528.00



OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 17 ME00132 SEDALMERK SEDALMERCK TABLETA 400/325 MG C/  CAJA 10 $10.50 $105.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 18 ME00137 SOLDRIN SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO FRASCO 6 $25.40 $152.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 569 3/29/2010 19 ME00143 TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENER CAJA 15 $16.00 $240.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 741 3/31/2010 2 ME00024 BACTRIM F TABLETA 800 X 160 MG C/14 GENERICO CAJA 15 $14.77 $221.55
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 741 3/31/2010 3 ME00159 BARMICIL CREMA 30 GR GENERICO CAJA 15 $16.95 $254.25
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 4 AB00023 CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL KILO 70 $108.00 $7,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 7 AB00072 HARINA LRB GLOBO C/44 KG PIEZA 220 $270.00 $59,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 9 AB00083 LECHE EVAPORADA CLAVEL 12 TETRAPACK 1 LT CAJA 157 $320.00 $50,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 10 AB00087 LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS 250 GRS CAJA 20 $364.00 $7,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 11 AB00089 MAIZENA BLANCA C/25 KG PIEZA 40 $255.00 $10,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 12 AB00089 MAIZENA KOCI C/25 KG PIEZA 18 $470.00 $8,460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 13 AB00093 MANTECA XX PLUMA BLANCA C/23 KG CAJA 52 $350.00 $18,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 15 AB00142 SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KG CAJA 4 $185.00 $740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 16 AB00140 SAL C/ 50KG BAJA PACIFIC PIEZA 8 $87.00 $696.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 17 AB00146 SOPA DE PASTA FONTANELLA C/5 KG CAJA 170 $46.00 $7,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 18 AB00160 VEGETALES MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS DE 1 GL CAJA 16 $270.00 $4,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 264 3/19/2010 19 AB00064 FRIJOL TIPO AMERICANO C/45 KG PIEZA 142 $580.00 $82,360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 267 3/19/2010 1 AB00008 AJOS KILO 35 $25.00 $875.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 267 3/19/2010 3 AB00037 CHILE COLORADO KILO 105 $28.00 $2,940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 267 3/19/2010 4 AB00037 CHILE DE ARBOL KILO 45 $45.00 $2,025.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 267 3/19/2010 5 AB00046 COMINO KILO 8 $55.00 $440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 267 3/19/2010 6 AB00048 CONSOMATE C/15 KG PENASAGRA PIEZA 4 $140.00 $560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 267 3/19/2010 9 AB00111 OREGANO KILO 21 $28.00 $588.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 267 3/19/2010 10 AB00127 PIMIENTA MOLIDA KILO 8 $80.00 $640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 270 3/19/2010 1 AB00009 APIO PIEZA 240 $9.00 $2,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 270 3/19/2010 2 AB00031 CEBOLLA KILO 1140 $6.00 $6,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 270 3/19/2010 3 AB00041 CILANTRO PIEZA 120 $2.70 $324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 270 3/19/2010 5 AB00116 PAPA C/35 KG PIEZA 131 $165.00 $21,615.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 270 3/19/2010 6 AB00130 PLATANO KILO 500 $8.00 $4,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 270 3/19/2010 10 AB00165 ZANAHORIA KILO 468 $5.50 $2,574.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 273 3/19/2010 7 AB00064 FRIJOL TIPO AMERICANO C/45 KG PIEZA 218 $550.00 $119,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 273 3/19/2010 11 AB00087 LEVADURA AZTECA EN BARRA CAJA 31 $360.00 $11,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 273 3/19/2010 12 AB00089 MAIZENA BLANCA C/25 KG PIEZA 66 $275.00 $18,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 273 3/19/2010 14 AB00093 MANTECA PLUMA BLANCA XX CAJA 77 $375.00 $28,875.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 276 3/19/2010 1 AB00008 AJOS KILO 57 $28.00 $1,596.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 276 3/19/2010 4 AB00037 CHILE DE ARBOL KILO 60 $45.00 $2,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 276 3/19/2010 10 AB00111 OREGANO KILO 28 $35.00 $980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 2 AB00013 AVENA NO. 1 C/20 KG PIEZA 32 $215.00 $6,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 3 AB00014 AZUCAR BSM C/50 PIEZA 110 $600.00 $66,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 4 AB00023 CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL KILO 110 $108.00 $11,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 5 AB00037 CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1 GL CAJA 4 $444.00 $1,776.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 6 AB00057 ELOTES EN GRANO DEL MONTE 6 LATAS DE 1 GL CAJA 18 $265.00 $4,770.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 8 AB00072 HARINA LRB GLOBO C/44 KG PIEZA 308 $270.00 $83,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 10 AB00083 LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPAK CAJA 205 $320.00 $65,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 12 AB00089 MAIZENA BLANCA C/25 KG PIEZA 56 $255.00 $14,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 14 AB00093 MANTECA XX PLUMA BLANCA CAJA 70 $350.00 $24,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 16 AB00142 SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KG CAJA 8 $185.00 $1,480.00



MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 17 AB00140 SAL BAJA PACIFIC C/50 KG PIEZA 20 $87.00 $1,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 279 3/19/2010 18 AB00146 SOPA DE PASTA FONTANELLA C/5 KG CAJA 170 $46.00 $7,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 1 AB00008 AJOS KILO 53 $25.00 $1,325.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 3 AB00037 CHILE COLORADO KILO 170 $25.00 $4,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 4 AB00037 CHILE DE ARBOL KILO 60 $45.00 $2,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 5 AB00046 COMINO KILO 32 $55.00 $1,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 6 AB00048 CONSOMATE MOLINO PENASAGRA C/15 PIEZA 16 $140.00 $2,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 7 AB00049 CONSOME MOLINO PENASAGRA C/15 KG PIEZA 32 $125.00 $4,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 9 AB00111 OREGANO KILO 28 $28.00 $784.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 281 3/19/2010 10 AB00127 PIMIENTA MOLIDA KILO 32 $80.00 $2,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 283 3/19/2010 3 AB00031 CEBOLLA KILO 1410 $8.00 $11,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 283 3/19/2010 4 AB00041 CILANTRO PIEZA 200 $2.70 $540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 283 3/19/2010 5 AB00037 CHILE JALAPENO KILO 650 $7.90 $5,135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 283 3/19/2010 7 AB00116 PAPA C/35 KG PIEZA 173 $165.00 $28,545.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 283 3/19/2010 8 AB00130 PLATANO KILO 700 $8.00 $5,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 283 3/19/2010 12 AB00165 ZANAHORIA KILO 624 $5.10 $3,182.40
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   141 3/17/2010 1 AB00036 CHICHARRON KILO 140 $57.00 $7,980.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   141 3/17/2010 3 AB00029 CARNE CARRIZO DE RES KILO 1600 $27.00 $43,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   141 3/17/2010 9 AB00147 STEW DE PUERCO KILO 1200 $31.00 $37,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   141 3/17/2010 10 AB00137 QUESO BLANCO KILO 530 $31.50 $16,695.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   146 3/17/2010 1 AB00036 CHICHARRON KILO 140 $57.00 $7,980.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   146 3/17/2010 3 AB00029 CARNE CARRIZO DE RES KILO 800 $35.00 $28,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   146 3/17/2010 5 AB00100 MENUDO PICADO DE RES KILO 3200 $24.00 $76,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   146 3/17/2010 9 AB00147 STEW DE PUERCO KILO 600 $31.00 $18,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ   146 3/17/2010 10 AB00137 QUESO BLANCO KILO 345 $31.50 $10,867.50
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 2 ME00008 ALMAX ALMAX SOBRE 1.5 MG C/10 SOBRES GENER CAJA 20 $65.50 $1,310.00
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 7 ME00022 AVAPENA AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/2 ML C/5 G CAJA 10 $111.00 $1,110.00
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 8 ME00022 AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 GENERIC CAJA 30 $101.00 $3,030.00
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 9 ME00023 AZOWINTOMYLON AZOWINTOMYLON TABLETA 500      CAJA 25 $35.00 $875.00
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 12 ME00037 CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML. C/20 TA  CAJA 25 $52.50 $1,312.50
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 15 ME00052 DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 GENERICO CAJA 25 $36.07 $901.75
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 18 ME00060 EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 GENERICO CAJA 20 $166.00 $3,320.00
MINNE, S.A DE C.V 532 3/29/2010 20 ME00087 KAOMYCIN KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/2  CAJA 15 $80.42 $1,206.30
MINNE, S.A DE C.V 547 3/29/2010 1 ME00081 HUMOLIN N AMP 100 UI 10 ML PIEZA 17 $274.32 $4,663.44
MINNE, S.A DE C.V 547 3/29/2010 2 ME00084 INSUMAR R AMP 5U 50 ML PIEZA 2 $329.12 $658.24
MINNE, S.A DE C.V 570 3/29/2010 3 ME00064 ESKAPAR ESCAPAR TABLETA 100 MG C/32 GENERIC CAJA 20 $191.00 $3,820.00
MINNE, S.A DE C.V 570 3/29/2010 5 ME00073 GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 GENERICO CAJA 10 $122.76 $1,227.60
MINNE, S.A DE C.V 570 3/29/2010 8 ME00092 LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 GENE CAJA 10 $60.50 $605.00
MINNE, S.A DE C.V 570 3/29/2010 16 ME00126 REMISOL REMISOL PLUS TABLETA 400 MG/325 MG C  CAJA 20 $27.50 $550.00
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 3 ME00026 BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1200000U C/  CAJA 80 $15.00 $1,200.00
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 5 ME00070 FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C  CAJA 5 $32.90 $164.50
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 6 ME00074 GARMICINA GARAMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 G CAJA 40 $25.00 $1,000.00
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 7 ME00077 GRANEODIN GRANEODINA TABLETA 10 MG C/25 GE CAJA 30 $25.00 $750.00
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 8 ME00115 PANCLASA PANCLASA CAPSULA 80MG/80MG C/30 G CAJA 20 $50.00 $1,000.00
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 10 ME00126 REMISOL REMISOL PLUS TABLETA 400 MG/325 MG C  CAJA 60 $25.00 $1,500.00
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 13 ME00036 CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 M   CAJA 50 $20.00 $1,000.00
MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 16 ME00076 GLIBENCLAMIDA GLIBENCLAMIDA TABLETA 5 MG C/  CAJA 20 $15.00 $300.00



MINNE, S.A DE C.V 687 3/31/2010 17 ME00107 METROPROLOL METROPROLOL TABLETA 100 MG C  CAJA 10 $20.00 $200.00
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 1 ME00050 CRONOLEVEL CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1 G CAJA 15 $181.00 $33,693.15
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 2 ME00062 EPAMIN EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 GENERICO CAJA 20 $116.00 $28,791.20
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 5 ME00092 LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 GENE CAJA 20 $60.50 $15,016.10
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 6 ME00108 METTFORMINA METTFORMINA TABLETA 850 MG C/3  CAJA 10 $21.00 $2,606.10
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 8 ME00102 MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERIC CAJA 60 $30.00 $22,338.00
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 9 ME00109 NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/20 G CAJA 100 $20.00 $24,820.00
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 10 ME00110 NEO-MELUBRINA NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5 M   CAJA 15 $15.00 $2,792.25
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 12 ME00142 TESALON PERLAS DE TESSALON C/20 GENERICO CAJA 50 $14.00 $8,687.00
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 13 ME00122 PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERIC CAJA 20 $50.00 $12,410.00
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 14 ME00123 PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENE CAJA 60 $14.00 $10,424.40
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 15 ME00128 ROBAXISAL ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 G CAJA 10 $22.00 $2,730.20
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 16 ME00132 SEDALMERK SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/2  CAJA 20 $393.80 $97,741.16
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 17 ME00135 SINALGIA SINALGIA GEL 6%/100 GR C/1 GENERICO CAJA 15 $95.00 $17,684.25
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 18 ME00136 SINEGIX SINERGIX AMPOLLETA 10 MG / 25 MG C/2 G CAJA 10 $242.00 $30,032.20
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 19 ME00137 SOLDRIN SOLDIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO FRASCO 10 $35.00 $4,343.50
MINNE, S.A DE C.V 689 3/31/2010 20 ME00143 TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENER CAJA 15 $25.00 $4,653.75
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 1 ME00008 ALMAX ALMAX SOBRES 1.5 MG C/10 SOBRES GENE CAJA 30 $65.50 $1,965.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 2 ME00011 AMBROXOL AMBROXOL JARABE C/120 ML GENERIC FRASCO 30 $20.00 $600.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 3 ME00015 AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA (PENTRE   CAJA 100 $25.00 $2,500.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 4 ME00009 ALOPURINOL ALOPURINOL TABLETA 300 MG C/30 G CAJA 15 $21.70 $325.50
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 5 ME00018 ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 G CAJA 40 $65.50 $2,620.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 6 ME00022 AVAPENA AVAPENA AMPOLLETAS 20 MG C/2ML C/5 CAJA 15 $111.00 $1,665.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 7 ME00022 AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 GENERIC CAJA 25 $100.00 $2,500.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 8 ME00029 BIPASMIN BIPASMIN C AMPOLLETA C/3 GENERICO CAJA 40 $15.00 $600.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 9 ME00029 BIPASMIN BIPASMIN C GRAGEA 10 MG /250 MG C/20 CAJA 50 $15.00 $750.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 10 ME00037 CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML C/20 GE CAJA 30 $186.00 $5,580.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 11 ME00038 CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 GEN CAJA 10 $21.00 $210.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 12 ME00042 CK2 CK2 TABLETA 325 MG/30MG/15MG/2MG C/10 GE CAJA 70 $10.00 $700.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 14 ME00054 DEXAMETAZONA DEXAMETASONA AMPOLLETA 4 M    CAJA 20 $21.00 $420.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 15 ME00055 DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 CAJA 50 $15.00 $750.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 16 ME00060 EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 GENERICO CAJA 30 $166.00 $4,980.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 18 ME00125 RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2ML C/5 GENERIC CAJA 15 $30.00 $450.00
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 19 ME00145 TONOPAN TONOPAN GRAJEA 1.25C20MLX40MG C/3  CAJA 15 $236.51 $3,547.65
MINNE, S.A DE C.V 691 3/31/2010 20 ME00149 TROBICIN TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/5ML C/1 GEN CAJA 10 $129.57 $1,295.70
MINNE, S.A DE C.V 743 3/31/2010 2 ME00084 INSUMAR R AMP 5U 50 ML FRASCO 1 $89.24 $89.24
QUEZADA MONTA¥O ERIK 408 3/23/2010 3 PA00057 FOLDERS FOLDERS ECONOFILE TAMA¥O CARTA C/ CAJA 5 $74.00 $370.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 408 3/23/2010 5 PA00061 GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTITCH PIEZA 6 $89.00 $534.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 408 3/23/2010 6 PA00067 HOJAS HOJA OPALINA TIPO CARTONCILLO COPAME    PAQUETE 2 $92.00 $184.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 408 3/23/2010 7 PA00067 HOJAS HOJAS P/ROTAFOLIO COLOR BLANCO C/50 PAQUETE 2 $155.00 $310.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 408 3/23/2010 9 PA00083 MICAS MICAS GBC 11.5X8 CM C/100 CAJA 2 $180.00 $360.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 408 3/23/2010 15 PA00106 POST IT POST-IT 1.5X2 CM C/12 PAQUETE 2 $32.00 $64.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 539 3/29/2010 6 PA00032 CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100 CAJA 5 $4.00 $20.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 539 3/29/2010 9 PA00057 FOLDERS FOLDERS IRASA TAMA¥O CARTA C/100 CAJA 4 $75.00 $300.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 541 3/29/2010 3 PA00016 CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO PRINTAFORM T /C PIEZA 10 $26.00 $260.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 541 3/29/2010 7 PA00032 CLIPS CLIPS MARIPOSA JUMBO NO. 2 UNIVERSAL C CAJA 5 $13.00 $65.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 541 3/29/2010 15 PA00072 LIBRO LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HOJAS PIEZA 2 $160.00 $320.00



QUEZADA MONTA¥O ERIK 709 3/31/2010 7 PA00037 CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO PIEZA 10 $11.00 $110.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 709 3/31/2010 9 PA00057 FOLDERS FOLDERS IRASA TAMA¥O CARTA C/100 CAJA 1 $75.00 $75.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 709 3/31/2010 10 PA00057 FOLDERS FOLDERS IRASA TAMA¥O LEGAL C/100 CAJA 1 $98.90 $98.90
QUEZADA MONTA¥O ERIK 711 3/31/2010 8 PA00080 MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AMARILLO, VERDE    CAJA 6 $128.00 $768.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 714 3/31/2010 5 PA00032 CLIPS CLIPS MARIPOSA JUMBO NO. 2 UNIVERSAL C CAJA 5 $13.00 $65.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 714 3/31/2010 8 PA00062 GRAPAS GRAPAS STD UNIVERSAL C/5000 CAJA 20 $16.00 $320.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 714 3/31/2010 9 PA00089 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO PRTT 7.4 GR PIEZA 10 $15.00 $150.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 714 3/31/2010 12 PA00072 LIBRO LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HJS PIEZA 4 $148.00 $592.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 714 3/31/2010 17 PA00106 POST IT POST-IT 3 X 3 CMS C/12 PAQUETE 1 $69.00 $69.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V 142 3/17/2010 12 AB00029 CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE C  KILO 500 $70.00 $35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V 142 3/17/2010 13 AB00029 CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COC  KILO 500 $70.00 $35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V 144 3/17/2010 11 AB00029 CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE C     KILO 500 $70.00 $35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V 144 3/17/2010 12 AB00029 CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COC    KILO 500 $70.00 $35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V 147 3/17/2010 12 AB00029 CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE C  KILO 500 $70.00 $35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V 147 3/17/2010 13 AB00029 CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COC  KILO 500 $70.00 $35,000.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 688 3/31/2010 1 ME00012 AMIKALEM AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1 GEN CAJA 40 $38.00 $1,520.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 688 3/31/2010 2 ME00024 BACTRIM BACTRIM F TABLETA 800X160 MG C/14 GE CAJA 20 $22.00 $440.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 688 3/31/2010 9 ME00125 RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAGEAS C/30 GENE CAJA 80 $16.00 $1,280.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 688 3/31/2010 11 ME00015 AMPICILINA AMPICILINA 500 MG AMPOLLETA C/1 GE CAJA 40 $18.00 $720.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 688 3/31/2010 12 ME00035 CAPTOPRIL CAPTOPRIL 25 MG TABLETA C/30 GENE CAJA 30 $24.00 $720.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 688 3/31/2010 14 ME00043 CLINDAMICINA CLINDAMICINA CAPSULA 300 MG C/2  CAJA 15 $62.00 $930.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 688 3/31/2010 15 ME00061 ENANAPRIL ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30 GENE CAJA 20 $22.50 $450.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 690 3/31/2010 3 ME00073 GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 GENERICO CAJA 70 $117.60 $8,232.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 690 3/31/2010 4 ME00090 KETOROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 CAJA 50 $39.00 $1,950.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 690 3/31/2010 7 ME00100 MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERICO FRASCO 5 $76.00 $380.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 690 3/31/2010 11 ME00118 PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800000 AMPOLLETA  CAJA 70 $14.00 $980.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALB 692 3/31/2010 17 ME00087 KAOMYCIN KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/2  CAJA 15 $66.15 $992.25

$3,474,051.25
130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
QUEZADA MONTA¥O ERIK 595 3/30/2010 13 PA00061 GRAPADORA STANLEY BOSTITCH MODELO B440 PIEZA 2 $92.00 $184.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 595 3/30/2010 14 PA00091 PERFORADORA 2 AGUJEROS AJUSTABLE A 7 Y 8 CM PIEZA 1 $130.00 $130.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 595 3/30/2010 19 PA00081 MARCADOR DE AGUA PARA PIZARRON BLANCO CO  CAJA 2 $45.00 $90.00

$404.00
130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
ALDEN JUAREZ SA DE CV 104 3/17/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4659) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 107 3/17/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4635) REPARACION FREN   SERVICIO 1 $3,966.74 $3,966.74
ALDEN JUAREZ SA DE CV 110 3/17/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4946) SERVICIO 10 000 KM    SERVICIO 1 $2,020.20 $2,020.20
CHAVEZ FLORES JORGE 722 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AGUA PARA BATERIA CAJA 1 $799.20 $799.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 611 3/30/2010 1 PA00067 HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA 2 $488.40 $976.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 611 3/30/2010 4 PA00106 POST IT PARA DESPACHADOR PIEZA 10 $20.64 $206.40
DELGADO ROMAN MARIO 80 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA 4.6 PIEZA 1 $1,387.50 $1,387.50
DELGADO ROMAN MARIO 80 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA 4.2 PIEZA 1 $1,221.00 $1,221.00
DELGADO ROMAN MARIO 80 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA DE RAM PIEZA 2 $1,509.60 $3,019.20
DELGADO ROMAN MARIO 80 3/17/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES DE BATERIA PIEZA 20 $22.20 $444.00
DELGADO ROMAN MARIO 80 3/17/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) SILICON CAJA 1 $2,131.20 $2,131.20



DELGADO ROMAN MARIO 127 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE GATO HIDRAULIC PIEZA 1 $4,218.00 $4,218.00
DELGADO ROMAN MARIO 154 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO PIEZA 1 $2,053.50 $2,053.50
DELGADO ROMAN MARIO 154 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) DISCO PARA PULIDOR PIEZA 1 $244.20 $244.20
DELGADO ROMAN MARIO 154 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) PIEDRA PIEZA 1 $310.80 $310.80
DELGADO ROMAN MARIO 154 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) GIS PIEZA 5 $17.76 $88.80
DELGADO ROMAN MARIO 212 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) JABON DE CALABAZA CAJA 1 $1,798.20 $1,798.20
CORONADO FLORES OMAR 102 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE GATO HIDRAULIC PIEZA 1 $2,075.70 $2,075.70
QUEZADA MONTA¥O ERIK 612 3/30/2010 2 PA00081 MARCADOR TRAZO FINO AL OLEO PIEZA 3 $59.00 $177.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 612 3/30/2010 3 PA00106 POST IT GRANDE 3 X 3 PAQUETE 5 $69.00 $345.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 612 3/30/2010 5 PA00014 BROCHE BACCO GRANDE (22 CMS. CAJA 2 $198.00 $396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 380 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CABLES JUEGO 1 $555.00 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 380 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SEGUETAS PARA METAL PIEZA 10 $44.40 $444.00

$31,098.44
130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. D  659 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P/ V.W. 155/80/15 PIEZA 19 $664.89 $12,632.91
REGALADO ROSAS EDUARDO 440 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500 PIEZA 1 $738.68 $738.68
ALDEN JUAREZ SA DE CV 20 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4943) SERVICIO 10 000 KM  SERVICIO 1 $2,230.77 $2,230.77
ALDEN JUAREZ SA DE CV 21 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4675) SERVICIO 50 000 KM  SERVICIO 1 $1,791.14 $1,791.14
CHAVEZ FLORES JORGE 647 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA PIEZA 1 $2,220.00 $2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE 673 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) RETEN TRASERO PARA CIGUENAL PIEZA 1 $1,054.50 $1,054.50

$20,668.00
130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 454 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31-T USO RU PIEZA 2 $1,019.17 $2,038.34
ALDEN JUAREZ SA DE CV 22 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4670) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 23 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4634) SERVICIO 50 000 KM      SERVICIO 1 $4,949.09 $4,949.09
ALDEN JUAREZ SA DE CV 575 3/29/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4671) SERVICIO 50 000 KM  SERVICIO 1 $1,791.14 $1,791.14
ALDEN JUAREZ SA DE CV 576 3/29/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4670) SERVICIO 50 000 KM     SERVICIO 1 $2,512.64 $2,512.64
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 88 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO PIEZA 1 $8,325.00 $8,325.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 97 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA PIEZA 1 $1,332.00 $1,332.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 97 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SONDEO DE RADIADOR PIEZA 1 $1,110.00 $1,110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 97 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA PIEZA 1 $4,995.00 $4,995.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 97 3/17/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) CHIRRION DE ACELERADOR PIEZA 1 $1,110.00 $1,110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 422 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CRUCETA PARA CAMION PIEZA 1 $999.00 $999.00
CHAVEZ FLORES JORGE 632 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SENSOR CRANK SHAFT PIEZA 1 $4,384.50 $4,384.50
CHAVEZ FLORES JORGE 640 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA Y COLLARIN PIEZA 1 $5,106.00 $5,106.00
CHAVEZ FLORES JORGE 645 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CLUTCH SPICER PIEZA 1 $4,218.00 $4,218.00
CHAVEZ FLORES JORGE 651 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA DE 5 METROS CON CO   PIEZA 1 $2,331.00 $2,331.00
CHAVEZ FLORES JORGE 667 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) RETEN DE CIGUENAL PIEZA 1 $1,443.00 $1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE 667 3/31/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE PARA TAPA TRASERA D  PIEZA 1 $310.80 $310.80
CHAVEZ FLORES JORGE 667 3/31/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $210.90 $210.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 409 3/23/2010 1 FE00274 MORTERO SACO 5 $88.00 $440.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 595 3/30/2010 7 PA00032 CLIPS MARIPOSA #2 CAJA 5 $14.00 $70.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 595 3/30/2010 10 PA00057 FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA 2 $74.00 $148.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 595 3/30/2010 11 PA00057 FOLDERS TAMAÑO OFICIO CAJA 2 $89.00 $178.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 175 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA PIEZA 1 $666.00 $666.00



$50,888.41
130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 261 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CAMION VOLVO PIEZA 1 $2,553.00 $2,553.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. J    447 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A 2 TIEMPOS LITRO 50 $53.64 $2,682.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. J    448 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A 2 TIEMPOS LITRO 50 $53.64 $2,682.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   285 3/19/2010 3 LI00029 JABON DETERGENTE EN BOLSA DE 9 KGS. BOLSA 15 $177.60 $2,664.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   285 3/19/2010 7 LI00010 CEPILLO PARA WC PIEZA 15 $23.00 $345.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 669 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL TAMBO 1 $8,158.50 $8,158.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 482 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE 1/2 USO 1020 PIEZA 1 $1,110.00 $1,110.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 482 3/26/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE 1/2 USO 11 R 22.5 PIEZA 2 $1,110.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 24 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4676) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 25 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) 4679) SERVICIO 40 000 KMS FAC SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 26 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4678) SERVICIO 50 000 KM  SERVICIO 1 $1,791.14 $1,791.14
ALDEN JUAREZ SA DE CV 27 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4637) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 237 3/19/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4677) SERVICIO 50 000 KM  SERVICIO 1 $1,791.14 $1,791.14
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 139 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CLUTCH PIEZA 1 $2,775.00 $2,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 139 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) COLLARIN PIEZA 1 $777.00 $777.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 139 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) BALERO PIEZA 1 $222.00 $222.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 203 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA S/M PARA AIRE PIEZA 1 $1,998.00 $1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE 630 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) PRESA DE DISCO PIEZA 1 $3,108.00 $3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE 630 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO PIEZA 1 $1,998.00 $1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE 646 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA PIEZA 1 $721.50 $721.50
CHAVEZ FLORES JORGE 646 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) TOMA DE AGUA PIEZA 1 $543.90 $543.90
CHAVEZ FLORES JORGE 646 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $999.00 $999.00
CHAVEZ FLORES JORGE 646 3/30/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) COLLARIN HID. PIEZA 1 $1,887.00 $1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE 672 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS PIEZA 1 $1,998.00 $1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE 715 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS JUEGO 1 $666.00 $666.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 747 3/31/2010 1 AB00006 AGUA PURIFICADA, BOTELLITAS DE 500 ML CAJA 25 $53.00 $1,325.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 747 3/31/2010 2 AB00145 SODA DE BOTE, 15 CAJAS DE COCA, 5 DE MANZANA         CAJA 25 $117.50 $2,937.50
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH 504 3/29/2010 1 SE00002 COMIDA (DESAYUNO) PARA 200 PERSONAS, 2 BURR       SERVICIO 1 $5,550.00 $5,550.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH 504 3/29/2010 2 SE00002 COMIDA PARA 200 PERSONAS, (TACOS DE CARNE,  SERVICIO 1 $9,435.00 $9,435.00
DELGADO ROMAN MARIO 293 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS COMPLETOS PARA BA  PIEZA 2 $177.60 $355.20
DELGADO ROMAN MARIO 293 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BUJES COMPLETOS PIEZA 2 $88.80 $177.60
DELGADO ROMAN MARIO 293 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR PIEZA 1 $421.80 $421.80
DELGADO ROMAN MARIO 296 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJES PARA HORQUILLA PIEZA 2 $610.50 $1,221.00
DELGADO ROMAN MARIO 296 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ROTULA PIEZA 1 $421.80 $421.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 286 3/19/2010 1 LI00006 BOLSA PARA BASURA 12 MICRAS, 200 LITROS, (PAR  CAJA 35 $266.40 $9,324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 286 3/19/2010 2 LI00012 CLORO 6 GALONES POR CAJA CAJA 15 $119.88 $1,798.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 286 3/19/2010 4 LI00020 ESCOBA PEÑOLERA 5 HILOS PIEZA 35 $45.51 $1,592.85
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 286 3/19/2010 5 LI00054 TRAPEADOR PIEZA 15 $43.84 $657.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 286 3/19/2010 6 LI00041 PINOL GALON 90 $32.19 $2,897.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 329 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CLUTCH RECTIFICADO COMPLETO    PIEZA 1 $8,880.00 $8,880.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 329 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) TUBO DE SILICON PIEZA 1 $222.00 $222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 345 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) COLLARIN PIEZA 1 $1,054.50 $1,054.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO 738 3/31/2010 1 LI00038 PAPEL HIGIENICO JUMBO CAJA CON 6 ROLLO CAJA 10 $230.88 $2,308.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO 738 3/31/2010 2 LI00038 PAPEL HIGIENICO JR. CAJA CON 12 ROLLOS CAJA 10 $203.13 $2,031.30



ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 1 FE00212 HILO PARA ORILLADORA (437 MTS) ROLLO 10 $531.14 $5,311.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 2 FE00167 ESCOBETILLA TRUPER 30 DIENTES PLASTICA PIEZA 40 $112.22 $4,488.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 3 FE00254 MANGUERA DE 1/2" PARA DEPOSITO PIEZA 10 $21.64 $216.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 4 FE00254 MANGUERA DE 1/2" PARA LAVABO PIEZA 6 $21.09 $126.54
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 5 FE00239 LLAVE DE 1/2" DE ANGULO PARA LAVABO PIEZA 10 $25.30 $253.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 6 FE00239 LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO PIEZA 7 $170.76 $1,195.32
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 7 FE00239 LLAVE DE 1/2" DE PASO PARA DEPOSITO PIEZA 10 $43.34 $433.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 8 FE00211 HERRAJE PARA DEPOSITO PIEZA 25 $63.42 $1,585.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 9 FE00348 REDUCCION DE 3/4" A 1/2" PVC PIEZA 25 $2.44 $61.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 10 FE00239 LLAVE BOLA DE 3/4" PVC PIEZA 20 $32.64 $652.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 11 FE00117 CONECTOR 3/4" R/E PARA PVC PIEZA 20 $2.16 $43.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 12 FE00404 TAPON CACHUCHA 3/4" PVC PIEZA 20 $2.17 $43.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 287 3/19/2010 13 FE00124 COPLE DRESSEN 3/4" PVC PIEZA 20 $21.57 $431.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 288 3/19/2010 1 FE00369 SANITARIO WC ECONOMICO (TAZA Y TANQUE) COL  PIEZA 7 $760.35 $5,322.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 394 3/23/2010 4 MP00022 RODILLO COMPLETO DE 9" PIEZA 25 $29.77 $744.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 394 3/23/2010 5 MP00011 FELPA PARA RODILLO 9" PIEZA 30 $17.98 $539.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 394 3/23/2010 7 MP00003 BROCHA 4" PIEZA 30 $27.75 $832.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 394 3/23/2010 8 MP00003 BROCHA DE IXTLE PARA ENCALAR PIEZA 30 $19.98 $599.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 401 3/23/2010 1 FE00437 VALVULA BOLA DE 4" PVC C-40 PEG PIEZA 2 $752.46 $1,504.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 401 3/23/2010 2 FE00431 TUBO PVC 4" PIEZA 2 $208.68 $417.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 401 3/23/2010 3 FE00409 TEE PVC 4" PIEZA 2 $77.03 $154.06
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 401 3/23/2010 4 FE00124 COPLE DRESSEN PVC 4" PIEZA 4 $362.24 $1,448.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 401 3/23/2010 5 FE00117 CONECTOR PVC R/INT DE 4" PIEZA 4 $39.96 $159.84
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 401 3/23/2010 6 FE00404 TAPON R/EXT DE 4" PVC PIEZA 4 $25.00 $100.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 410 3/23/2010 1 FE00308 PIJA DE 1/4" X 1 1/2" PUNTA DE BROCA PIEZA 400 $1.37 $548.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 410 3/23/2010 2 FE00348 REDUCCION 3/4" A 1/2" PVC PIEZA 2 $2.44 $4.88
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 410 3/23/2010 3 FE00282 NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 1/2" DE LARGO PIEZA 2 $30.15 $60.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 410 3/23/2010 4 FE00239 LLAVE PARA BEBEDERO CROMADA ROSCA 1/2" PIEZA 2 $671.55 $1,343.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 410 3/23/2010 5 FE00117 CONECTOR ROSCA EXTERIOR 2" PVC PIEZA 2 $9.10 $18.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 410 3/23/2010 6 FE00111 COLADERA 2" PIEZA 2 $46.00 $92.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 410 3/23/2010 7 FE00110 CODO 2" 90º PVC PIEZA 2 $13.49 $26.98
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 395 3/23/2010 1 MP00018 PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO CANARIO TAMBO 1 $12,425.00 $12,425.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 395 3/23/2010 2 MP00018 PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO TAMBO 1 $11,300.00 $11,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 395 3/23/2010 3 MP00018 PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO CUBETA 1 $1,150.00 $1,150.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 395 3/23/2010 6 MP00003 BROCHA 2" PIEZA 20 $16.00 $320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 180 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS 24 1/2 PIEZA 2 $2,220.00 $4,440.00

$161,355.19
130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 284 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $2,147.85 $2,147.85
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. D  235 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS 225/95/17 TORNEL PIEZA 6 $2,505.27 $15,031.62
REGALADO ROSAS EDUARDO 246 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31T P/TOP-KI PIEZA 2 $993.38 $1,986.76
REGALADO ROSAS EDUARDO 441 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AACUMULADOR AM-42-500 PIEZA 1 $738.68 $738.68
REGALADO ROSAS EDUARDO 671 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO TAMBO 1 $6,204.90 $6,204.90
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 629 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/95/17 PIEZA 2 $499.50 $999.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 28 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4674) SERVICIO 50 000 KM         SERVICIO 1 $5,215.49 $5,215.49
ALDEN JUAREZ SA DE CV 29 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4654) SERVICIO 40 000 KM        SERVICIO 1 $2,386.50 $2,386.50



ALDEN JUAREZ SA DE CV 30 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (4686) SERVICIO 30 000 KMS (CA       SERVICIO 1 $2,442.00 $2,442.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 31 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4651) SERVICIO 30 000 KM  SERVICIO 1 $2,275.50 $2,275.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV 32 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4640) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 33 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4655) FRENOS GRALES, T       SERVICIO 1 $5,705.40 $5,705.40
ALDEN JUAREZ SA DE CV 34 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4655) SERVICIO 50 000 KM       SERVICIO 1 $5,550.00 $5,550.00
CHAVEZ FLORES JORGE 626 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALERO MAZA PIEZA 1 $2,442.00 $2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE 626 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS PIEZA 1 $610.50 $610.50
CHAVEZ FLORES JORGE 626 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) DISCO PIEZA 1 $1,554.00 $1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE 627 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) 1/2 JUEGO DE EMPAQUES SUPERIO JUEGO 1 $14,208.00 $14,208.00
CHAVEZ FLORES JORGE 631 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BIRLOS CON TUERCA PIEZA 20 $327.45 $6,549.00
CHAVEZ FLORES JORGE 636 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA PIEZA 1 $3,441.00 $3,441.00
CHAVEZ FLORES JORGE 636 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FERULAS HEMBRAS PIEZA 2 $321.90 $643.80
CHAVEZ FLORES JORGE 636 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO CUBETA 1 $1,065.60 $1,065.60
CHAVEZ FLORES JORGE 649 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CILINDRO ESCLAVO PIEZA 1 $2,664.00 $2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE 649 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 649 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE W-40 LITRO 1 $94.35 $94.35
CHAVEZ FLORES JORGE 650 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CILINDRO HIDRAULICO PIEZA 1 $2,664.00 $2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE 650 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 674 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER DE TRANSM PIEZA 1 $210.90 $210.90
CHAVEZ FLORES JORGE 674 3/31/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) RETEN DE TRANSMISION PIEZA 1 $210.90 $210.90
CHAVEZ FLORES JORGE 674 3/31/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) BALERO COLGANTE PIEZA 1 $1,554.00 $1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE 721 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) LIMPIEZA DE RADIADOR PIEZA 1 $943.50 $943.50
CHAVEZ FLORES JORGE 731 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $532.80 $532.80
DELGADO ROMAN MARIO 216 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) GOBERNADOR PIEZA 1 $888.00 $888.00
DELGADO ROMAN MARIO 216 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION LITRO 13 $72.15 $937.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 132 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDAS GRANDES PIEZA 2 $66.60 $133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 132 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BANDA CHICA PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 192 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PIEZA 1 $721.50 $721.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 192 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS PIEZA 1 $721.50 $721.50

$95,905.10
130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
ALDEN JUAREZ SA DE CV 35 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4672) SERVICIO 40 000 KM   SERVICIO 1 $3,455.43 $3,455.43
ALDEN JUAREZ SA DE CV 36 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4673) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 37 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4633) SERVICIO 50 000 KM        SERVICIO 1 $2,712.33 $2,712.33
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 91 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA HIDRAULICA PIEZA 1 $20,535.00 $20,535.00
CHAVEZ FLORES JORGE 648 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA PIEZA 1 $2,220.00 $2,220.00
DELGADO ROMAN MARIO 125 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA 7 HILOS PIEZA 1 $832.50 $832.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 421 3/23/2010 1 FE00228 LAMINA LAMINA GALVANIZADA 1.22 * 3.05 MTS. CAL  PIEZA 10 $748.17 $7,481.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 421 3/23/2010 2 FE00089 CEMENTO SACO DE CEMENTO GRIS DE 50 KG SACO 30 $132.53 $3,975.90
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 419 3/23/2010 1 FE00178 ESTOPA ESTOPA KILO 30 $40.00 $1,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 169 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA PIEZA 1 $1,332.00 $1,332.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PROD    400 3/23/2010 1 MS00016 LAMPARA FOCO PARA SEMAFORO 69 WATTS PIEZA 100 $31.63 $3,163.00
COMERCIALIZADORA Y SUS PROD    420 3/23/2010 1 EE00051 FOCO FOCO PARA SEMAFOROS DE 69 WATTS DE D           PIEZA 100 $31.63 $3,163.00

$52,290.86
130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:



REGALADO ROSAS EDUARDO 670 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA TAMBO 1 $7,774.44 $7,774.44
ALDEN JUAREZ SA DE CV 38 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4682) SERVICIO 50 000 KM      SERVICIO 1 $2,108.33 $2,108.33
ALDEN JUAREZ SA DE CV 39 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4636) SERVICIO 50 000 KM      SERVICIO 1 $5,354.24 $5,354.24
ALDEN JUAREZ SA DE CV 40 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4765) SERVICIO 50 000 KM  SERVICIO 1 $2,963.70 $2,963.70
ALDEN JUAREZ SA DE CV 49 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4681) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 50 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4680) SERVICIO 50 000 KM        SERVICIO 1 $2,512.64 $2,512.64
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFO 639 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA PIEZA 1 $4,773.00 $4,773.00
CHAVEZ FLORES JORGE 628 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA DE PRESION DE 15 MT PIEZA 1 $3,996.00 $3,996.00
CHAVEZ FLORES JORGE 665 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS DE 5/8 X 2 PIEZA 20 $66.60 $1,332.00
DELGADO ROMAN MARIO 217 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO PIEZA 1 $1,998.00 $1,998.00
DELGADO ROMAN MARIO 289 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS JUEGO 1 $499.50 $499.50
DELGADO ROMAN MARIO 289 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS PIEZA 2 $222.00 $444.00
GRUAS TASA, S.A. DE C.V. 577 3/30/2010 1 SE00013 RENTA DE GRUA PARA CARGA Y MANIOBRA, INSTA        SERVICIO 1 $13,320.00 $13,320.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL  231 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CRUCETAS PARA FLECHA CARDAN PIEZA 2 $555.00 $1,110.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL  231 3/19/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) YUGO PARA FLECHA CARDAN PIEZA 2 $3,330.00 $6,660.00
CORONADO FLORES OMAR 101 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA PELICAN PIEZA 1 $6,593.40 $6,593.40
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 607 3/30/2010 1 IM00024 FORMAS FORMAS DE AUTORIZACION DE INHUMAC                     CIENTO 1 $284.71 $284.71
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 607 3/30/2010 2 IM00054 TITULO DE DERECHO DE USO DE FOSA CON PAGAR                       CIENTO 1 $379.62 $379.62
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 123 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE 1/2 MOTOR JUEGO 1 $4,329.00 $4,329.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 170 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO PS 8132 PIEZA 1 $1,443.00 $1,443.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 239 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA PIEZA 1 $2,775.00 $2,775.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 294 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE GP52 PIEZA 1 $388.50 $388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 362 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) TAPA PIEZA 1 $777.00 $777.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 362 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ROTOR PIEZA 1 $222.00 $222.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 388 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) SOLDADURA KILO 5 $188.70 $943.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 734 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION INC. 8 BUJIAS, 3 FILTRO      JUEGO 1 $882.45 $882.45

$76,084.03
130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   467 3/25/2010 1 LI00002 ACIDO MURIATICO (SURTIR ORDEN ANTES DEL 26/0 CUBETA 3 $216.45 $649.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   467 3/25/2010 2 LI00008 CAL HIDRA 25 KG SACO 40 $55.50 $2,220.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   467 3/25/2010 3 LI00010 CEPILLO PARA WC PIEZA 10 $21.90 $219.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   467 3/25/2010 4 LI00016 DESENGRASANTE CUBETA 4 $249.75 $999.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   467 3/25/2010 5 LI00029 JABON DE 10 KG BOLSA 20 $177.60 $3,552.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   467 3/25/2010 6 LI00038 PAPEL JUMBO DE 1100 MTS. CAJA 2 $313.02 $626.04
REGALADO ROSAS EDUARDO 434 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR CAGUAMA PIEZA 1 $1,802.63 $1,802.63
REGALADO ROSAS EDUARDO 435 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR CAGUAMA SIN COR PIEZA 1 $2,135.63 $2,135.63
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 437 3/24/2010 1 AB00140 SAL DE "GRANO" DE 50 KG (SURTIR ANTES DEL 26/0 SACO 4 $105.00 $420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 437 3/24/2010 2 LI00029 JABON WINDEX, LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS SU         CUBETA 2 $244.20 $488.40
SANIC, S DE RL DE CV 439 3/24/2010 1 LI00050 SODA ASH DE 25 KG (SURTIR ORDEN URGENTE AN   SACO 28 $272.72 $7,636.16

$20,748.21
140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 402 3/23/2010 1 PA00067 HOJAS TAMA¥O CARTA CAJA 10 $488.40 $4,884.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 617 3/30/2010 1 PA00093 PILAS RECARGABLES "AA" NMH 2500 MAH CON 8 PAQUETE 3 $383.76 $1,151.28
QUEZADA MONTA¥O ERIK 403 3/23/2010 2 PA00057 FOLDERS FOLDER TAMA¥O CARTA CAJA 5 $74.00 $370.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 403 3/23/2010 3 PA00057 FOLDERS TAMA¥O OFICIO CAJA 5 $89.00 $445.00



QUEZADA MONTA¥O ERIK 403 3/23/2010 4 PA00053 ETIQUETAS AVERY DE 1 1/3" X 4" PAQUETE 5 $329.00 $1,645.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 590 3/30/2010 6 PA00087 PAPEL OPALINA TAMA¥O CARTA C/100 CAJA 2 $89.00 $178.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 590 3/30/2010 12 PA00081 MARCADOR SHARPIE FINE POINT SAN-3000175846 C   CAJA 2 $98.00 $196.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 590 3/30/2010 14 PA00053 ETIQUETAS AVERY DE 1" X 2.63" PAQUETE 3 $328.00 $984.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 590 3/30/2010 15 PA00131 TIJERA DE ACERO INOXIDABLE PIEZA 10 $49.00 $490.00

$10,343.28
140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
QUEZADA MONTA¥O ERIK 596 3/30/2010 1 PA00021 CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5" PIEZA 33 $165.00 $5,445.00

$5,445.00
140200 DIRECCION DE DESARROLLO URBANO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 1 PA00031 CINTA 6200 HIGLAND 19X33 3/4" PIEZA 40 $18.44 $737.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 4 PA00073 LIGA ESPECIAL DEL NO. 18 CAJA 10 $15.73 $157.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 5 PA00032 CLIPS DEL NO. 1 CAJA 30 $2.73 $81.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 7 PA00069 LAPICERO BIC-MPCF11 0.5 MM C/12 CAJA 1 $73.65 $73.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 8 PA00101 PLUMAS BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO CAJA 10 $28.20 $282.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 9 PA00101 PLUMAS BIC COLOR AZUL PUNTO MEDIANO CAJA 10 $28.20 $282.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 10 PA00030 CHINCHES PAQUETE 2 $11.99 $23.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 12 PA00041 DESGRAPADOR PIEZA 20 $5.39 $107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 13 PA00007 BICOLOR CJA C/12 PIEZA 2 $39.96 $79.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 14 PA00013 BORRADOR DE MIGAJON MARCA PELIKAN C/20 PIEZA 2 $66.99 $133.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 17 PA00055 FICHAS INDEX CARDS 4X6 MODELO UNV47220 C/10   PAQUETE 1 $16.29 $16.29
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 18 PA00055 FICHAS INDEX CARDS 5X8 MODELO UNV-47240 C/10   PAQUETE 2 $24.77 $49.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 20 PA00055 FICHAS INDEX CARDS COLOR BLANCO CON LINEAS    PAQUETE 1 $16.29 $16.29
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 21 PA00055 FICHAS INDEX CARDS COLOR BLANCO CON LINEAS    PAQUETE 2 $24.77 $49.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 22 PA00132 TINTA PARA SELLO COLOR VERDE PIEZA 30 $12.65 $379.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 23 PA00067 HOJAS TAMA¥O CARTA DE COLORES MODELO RIV- CAJA 1 $308.75 $308.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 24 PA00005 BANDAS BANDERILLAS MODELO MMM-684ARRZ PIEZA 10 $56.84 $568.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 25 PA00072 LIBRO PARA RECADOS TELEFONICOS MODELO ABF PIEZA 5 $102.55 $512.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 26 PA00101 PLUMAS DE GEL PENTEL ENERGEL COLOR NEGRO  CAJA 1 $464.04 $464.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 27 PA00101 PLUMAS DE GEL PENTEL ENERGEL COLOR AZUL M  CAJA 1 $464.04 $464.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 33 PA00031 CINTA #360 48X50 CANELA PIEZA 5 $9.63 $48.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 34 PA00082 MASKING TAPE MODELO UNV-51334 PIEZA 4 $73.43 $293.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 35 PA00106 POST IT COLOR AMARILLO DE 3X3 PAQUETE C/12 PAQUETE 5 $69.63 $348.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 36 PA00106 POST IT MODELO MMM-R-330-12AU C/12 PAQUETE 2 $278.55 $557.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 592 3/30/2010 38 PA00016 CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMA¥O OFICIO PIEZA 50 $21.20 $1,060.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 2 PA00121 SEPARADORES DE CARPETA DE COLORES TAMA¥O   PIEZA 100 $7.50 $750.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 3 PA00107 PROTECTORES TRASNPARENTES DE HOJAS TAMA  PAQUETE 3 $52.00 $156.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 6 PA00061 GRAPADORA STANLEY BOSTICH MODEL S440 PIEZA 10 $98.00 $980.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 11 PA00070 LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 1.26 O.Z #01529 O   CAJA 1 $280.00 $280.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 15 PA00008 BITACORA LIBRO DE ACTAS TAMA¥O OFICIO PIEZA 8 $145.00 $1,160.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 16 PA00055 FICHAS INDEX CARDS DE 3X5 MODELO UNV-47200 C  PAQUETE 1 $8.90 $8.90
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 19 PA00055 FICHAS INDEX CARDS COLOR BLANCO CON LINEAS    PAQUETE 1 $8.00 $8.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 28 PA00081 MARCADOR FLAIR FELT TIP MARKER PEN COLOR A  CAJA 1 $189.00 $189.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 29 PA00081 MARCADOR FLAIR FELT TIP MARKER PEN COLOR N  CAJA 1 $169.00 $169.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 30 PA00083 MICAS FRIA TAMA¥O 9"X12" CAJA CON 50 CLEER AD     PIEZA 1 $269.00 $269.00



QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 31 PA00088 PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO TAMA¥O  PAQUETE 1 $110.00 $110.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 32 PA00088 PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTES CON D     PAQUETE 1 $92.00 $92.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 593 3/30/2010 37 PA00069 LAPICERO MODELO PEN-PL75A CAJA 1 $389.00 $389.00

$11,657.29
140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 89 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD F PIEZA 1 $837.85 $837.85
ALDEN JUAREZ SA DE CV 41 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5029) SERVICIO 40 000 KM  SERVICIO 1 $2,220.00 $2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 42 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4639) SERVICIO 50 000 KM  SERVICIO 1 $1,791.14 $1,791.14
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 325 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE CABEZAS INCLUY  JUEGO 1 $3,202.35 $3,202.35
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 348 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $399.60 $399.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 348 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) POLEA PIEZA 1 $299.70 $299.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 348 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LIJA PIEZA 1 $31.08 $31.08
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 177 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ALINEACION PIEZA 1 $555.00 $555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 177 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALANCEOS PIEZA 4 $55.50 $222.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 311 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA PIEZA 1 $399.60 $399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 311 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO PIEZA 1 $22.20 $22.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 311 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $144.30 $144.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 379 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE ATF LITRO 8 $49.95 $399.60

$10,524.42
140400 DIRECCION DE EDIFICACION

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 554 3/29/2010 1 PA00027 CD TORRE DE CD IMATION C/100 PAQUETE 2 $255.30 $510.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 554 3/29/2010 2 PA00045 DVD/R TORRE C/100 PAQUETE 1 $283.05 $283.05
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C 554 3/29/2010 3 PA00124 SOBRE PARA CD Y DVD C/100 PIEZA 2 $57.72 $115.44

$909.09
140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   364 3/23/2010 8 LI00037 MOTA PARA TRAPEADOR DE RAYON PIEZA 6 $54.00 $324.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   364 3/23/2010 9 LI00006 BOLSA PARA BASURA CHICAS DE 24"X24" CAJA 2 $197.00 $394.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   364 3/23/2010 10 LI00019 DESTAPACAÑOS INDUSTRIAL TIPO PERA PIEZA 2 $100.00 $200.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   520 3/29/2010 1 LI00038 PAPEL SANITARIO MARCA CROMATIC COMPAC 193        CAJA 10 $530.00 $5,300.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA,   520 3/29/2010 2 LI00038 PAPEL PARA MANOS MARCA CROMATIC 2240 CANE      CAJA 10 $203.00 $2,030.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 365 3/23/2010 1 LI00038 PAPEL SANITARIO C/36 ROLLOS CAJA 3 $183.15 $549.45
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 365 3/23/2010 2 LI00012 CLORO MARCA CLORALEX CON 6 GALONES CAJA 4 $119.80 $479.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 365 3/23/2010 3 LI00041 PINOL CON 6 GALONES CAJA 4 $193.14 $772.56
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      555 3/29/2010 1 EE00051 FOCO FLUORECENTES DE 40 WATTS T 12 TIPO U PIEZA 90 $52.86 $4,757.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO 366 3/23/2010 4 LI00038 PAPEL CANELA C/ ROLLOS CAJA 8 $188.00 $1,504.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 366 3/23/2010 5 LI00029 JABON EN POLVO PIEZA 4 $165.00 $660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 366 3/23/2010 6 LI00006 BOLSA PARA BASURA GRANDES 36"X60" CAJA 2 $264.00 $528.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 366 3/23/2010 7 LI00027 GUANTES MEDIANOS PAR 10 $9.44 $94.40

$17,593.01
150000 DIRECCION GANERAL DE DESARROLLO SOCIAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 453 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE PIEZA 1 $832.50 $832.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 433 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500 P/VW PIEZA 1 $738.68 $738.68
REGALADO ROSAS EDUARDO 442 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500 PIEZA 1 $738.68 $738.68



GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 4 PA00014 BROCHE CAJA DE BROCHE BACCO #7 CAJA 10 $20.64 $206.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 5 PA00037 CORRECTOR PQTE DE CORRECTOR LIQUID PAPER PAQUETE 2 $138.75 $277.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 7 PA00062 GRAPAS CAJA DE GRAPAS CAJA 10 $10.98 $109.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 8 PA00127 TAPE PQTE CON 24 TAPE P/ DESPACHADOR PAQUETE 2 $452.88 $905.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 10 PA00080 MARCA TEXTOS CAJA CON 10 MARCA TEXTOS COL  CAJA 5 $58.83 $294.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 12 PA00081 MARCADOR CAJA CON 10 MARCADORES PERMANE   CAJA 5 $38.85 $194.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 13 PA00093 PILAS PQTE CON 36 PILAS AA PAQUETE 2 $309.69 $619.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 14 PA00101 PLUMAS CAJA DE PLUMAS COLOR AZUL ROUND ST  CAJA 10 $24.42 $244.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 15 PA00101 PLUMAS CAJA CON 10 PLUMAS COLOR NEGRO ROU   CAJA 10 $24.42 $244.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 16 PA00032 CLIPS PQTE CLIPS SMALL PQTE CON 12 CAJAS PAQUETE 1 $27.75 $27.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 17 PA00106 POST IT PQTE POST IT 3X3 AMARILLO C. 20 PAQUETE 1 $69.93 $69.93
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 20 PA00073 LIGA CAJA DE LIGAS DE HULE CAJA 2 $16.09 $32.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 544 3/29/2010 21 PA00057 FOLDERS CAJA DE FOLDER TAMAÑO OFICIO C/ 5 CAJA 1 $477.30 $477.30
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 1 PA00016 CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA PIEZA 20 $26.00 $520.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 2 PA00070 LAPIZ PQTE DE LAPIZ ADHESIVO C/12 PAQUETE 2 $79.00 $158.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 3 PA00027 CD PQTE CON 10 CD-RW PAQUETE 2 $158.00 $316.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 6 PA00017 CALCULADORA CALCULADORA IMPEX PIEZA 4 $98.00 $392.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 9 PA00061 GRAPADORA GRPADORAS PIEZA 10 $79.00 $790.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 11 PA00058 FOLIADOR UN FOLIADOR PIEZA 1 $350.00 $350.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 18 PA00031 CINTA CINTA P/ MAQUINA DE ESCRIBIR KORES 169   PIEZA 5 $93.00 $465.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 545 3/29/2010 19 PA00031 CINTA CINTA P/ MAQUINA DE ESCRIBIR T340-COBLK             PIEZA 2 $84.00 $168.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 167 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CEPILLADO DE CABEZA PIEZA 1 $444.00 $444.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 167 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE LITRO 4 $55.50 $222.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 167 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $55.50 $55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 167 3/18/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA PIEZA 1 $388.50 $388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 167 3/18/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIAS PIEZA 1 $166.50 $166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 305 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $144.30 $144.30

$10,592.46
160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V 546 3/29/2010 1 PA00057 FOLDERS TAMAÑO OFICIO CLAVE GLW-23314, DE 4             CAJA 2 $802.64 $1,605.28
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 588 3/30/2010 1 AB00023 CAFE EN GRANO FOLGERS DE 1 KG. BOTE 5 $127.00 $635.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 588 3/30/2010 2 AB00050 CREMA CREMORA DE 1 KG. BOTE 10 $55.00 $550.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 588 3/30/2010 3 AB00159 VASOS DE 10 OZ. PAQ. DE 25 PZAS. PAQUETE 12 $6.60 $79.20
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 588 3/30/2010 4 AB00144 SERVILLETAS C/500 PZAS. PAQUETE 5 $19.80 $99.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 588 3/30/2010 5 AB00051 CUCHARAS DESECHABLES PAQ. C/25 PZAS PAQUETE 4 $4.95 $19.80
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 588 3/30/2010 6 AB00066 GALLETAS SURTIDO RICO CAJA 25 $34.50 $862.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 511 3/29/2010 1 LI00038 PAPEL SANITARIO JR. CAJA C/12 PZAS. CAJA 7 $205.35 $1,437.45
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 511 3/29/2010 2 LI00038 PAPEL CANELA CAJA C/6 PZAS. CAJA 2 $194.25 $388.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 511 3/29/2010 3 LI00029 JABON LIQUIDO PARA MANOS GALON 5 $64.38 $321.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 511 3/29/2010 4 LI00020 ESCOBA PIEZA 4 $43.29 $173.16
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 511 3/29/2010 5 LI00054 TRAPEADOR DE 1/2 KG. PIEZA 4 $38.85 $155.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 511 3/29/2010 6 LI00012 CLORO GALON 5 $19.98 $99.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 1 EE00019 CABLE CALIBRE NO. 12 COLOR VERDE, CAJA C/100 METRO 100 $5.48 $548.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 2 EE00019 CABLE CALIBRE NO. 12 COLOR NEGRO, CAJA C/100 METRO 100 $5.48 $548.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 3 EE00019 CABLE CALIBRE NO. 12 COLOR BLANCO, CAJA C/10  METRO 100 $5.48 $548.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 4 EE00026 CHALUPAS DE 2" X 4" AMERICANAS PERFORADAS D  PIEZA 15 $10.48 $157.20



DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 5 EE00102 TOMA DOBLES POLARIZADAS DE 110 VOLTS. PIEZA 15 $6.49 $97.35
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 6 EE00033 CONECTOR DE 1/2 " PARA USO RUDO PIEZA 35 $2.56 $89.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 7 EE00099 TAPA PARA TOMA DOBLE COLOR MARFIL PIEZA 20 $3.00 $60.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 8 EE00027 CINTA AISLANTE 3M ECONOMICA ROLLO 5 $9.43 $47.15
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E IND      684 3/31/2010 9 EE00038 CORBATA DE 10" PARA CABLE PIEZA 50 $0.66 $33.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 619 3/30/2010 1 FE00397 TABLAS TABLA DE 1" X 8" X 12" CEPILLADA A 1 "A" PIEZA 6 $100.68 $604.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 619 3/30/2010 2 FE00425 TORNILLO TORNILLO PARA TABLA ROCA 2" (MADER KILO 1 $85.71 $85.71
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 619 3/30/2010 3 FE00359 RESISTOL RESISTOL AMARILLO PARA MADERA LITRO 1 $142.02 $142.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 619 3/30/2010 4 FE00363 RODILLO RODILLO COMPLETO 8" USO PESADO PIEZA 2 $39.49 $78.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 619 3/30/2010 5 FE00053 BROCHA BROCHA 4" PIEZA 2 $27.75 $55.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 619 3/30/2010 6 FE00425 TORNILLO TORNILLO PARA TABLAROCA 1 1/2 MADE KILO 1 $85.71 $85.71
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 619 3/30/2010 7 FE00397 TABLAS TABLACEL HOJA DE 3/4" 4' X 8' PIEZA 8 $245.00 $1,960.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 1 FE00431 TUBO DE 3/4" X 20" DE PVC CED. 40 PIEZA 4 $72.15 $288.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 2 FE00110 CODO DE 3/4" X 3/4" DE PVC CED.40 PIEZA 8 $2.93 $23.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 3 FE00124 COPLE DE 3/4" DE PVC CED. 40 PIEZA 8 $2.50 $20.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 4 FE00437 VALVULA DE 3/4" DE BOLA ROSCABLE DE COBRE PIEZA 2 $97.68 $195.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 5 FE00437 VALVULA DE 1" DE BOLA ROSCABLE DE COBRE PIEZA 2 $140.49 $280.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 6 FE00409 TEE DE 3/4" DE PVC CED. 40 PIEZA 4 $3.06 $12.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 7 FE00106 CINTA POLIKENT ROLLO 5 $84.36 $421.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 8 FE00431 TUBO DE COBRE 1/2" PIEZA 1 $327.45 $327.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 9 FE00298 PEGAMENTO PARA PVC 1/2 LITRO BOTE 3 $61.57 $184.71
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 10 FE00124 COPLE DERESSEN DE 1/2 DE COBRE LARGO PIEZA 2 $69.20 $138.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 11 FE00117 CONECTOR DE 1/2" ROSCA INTERIOR DE COBRE PIEZA 2 $11.10 $22.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 12 FE00232 LIJA PLIEGO DE LIJA PARA COBRE PIEZA 4 $7.77 $31.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 13 FE00387 SOLDADURA 50/50 ROLLO 1 $94.35 $94.35
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 14 FE00007 AISLANTE DE 1" X 10' (ESPONJA) PIEZA 10 $59.94 $599.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 15 FE00007 AISLANTE PARA TUBO DE 1 1/4" X 10' (ESPONJA) PIEZA 10 $108.78 $1,087.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 16 FE00007 AISLANTE DE 3/4" X 10' (ESPONJA) PIEZA 10 $57.72 $577.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 17 FE00117 CONECTOR DE ROSCA EXTERIOR DE 3/4 DE PVC CE  PIEZA 4 $2.77 $11.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 18 FE00117 CONECTOR DE ROSCA EXTERIOR DE 1" DE PVC CE  PIEZA 4 $4.10 $16.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 19 FE00124 COPLE CORREDIZO DE 1/2" PIEZA 4 $4.68 $18.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 621 3/30/2010 20 FE00452 FLUX LACO BOTE 1 $47.73 $47.73
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO H 707 3/31/2010 1 IM00047 ROTULACION LETREROS DE SEÑALIZACION DE 12"     PIEZA 10 $40.00 $400.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO H 707 3/31/2010 2 IM00047 ROTULACION LETREROS DE SEÑALIZACION DE 8" P     PIEZA 16 $20.00 $320.00

$16,686.33
160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE 661 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA DE VW PIEZA 1 $2,220.00 $2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE 661 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $77.70 $77.70

$2,297.70
160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 1 AB00006 AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. CAJA C  CAJA 27 $54.50 $1,471.50
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 2 AB00066 GALLETAS SURTIDO RICO CAJA 8 $34.50 $276.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 3 AB00023 CAFE SIMILAR FOLGERS DESCAFEINADO DE 978 GM BOTE 1 $172.00 $172.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 4 AB00159 VASOS TERMICO C/25 PZAS. NO. 14 PAQUETE 6 $6.60 $39.60
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 5 AB00144 SERVILLETAS SIMILAR PETALO BLANCAS C/500 PZA PAQUETE 2 $22.00 $44.00



DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 6 AB00051 CUCHARAS DESECHABLES C/25 PZAS. PAQUETE 6 $5.50 $33.00
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 7 AB00014 AZUCAR BOLSA DE 1 KG. KILO 3 $14.50 $43.50
DUARTE QUI¥ONES CARLOS ALBE 578 3/30/2010 8 AB00050 CREMA PARA CAFE SIMILAR COFFE MATE DE 227 G BOTE 2 $36.50 $73.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 622 3/30/2010 1 IM00030 INVITACIONES "URGENTE PARA EL 31 DE MARZO D                                 PIEZA 75 $2.22 $166.50
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 622 3/30/2010 2 IM00009 CARTELES "URGENTE PARA EL 31 DE MARZO DEL 2                                PIEZA 12 $13.32 $159.84
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 622 3/30/2010 3 IM00030 INVITACIONES "URGENTE PARA EL 31 DE MARZO D                                       PIEZA 75 $2.22 $166.50
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 622 3/30/2010 4 IM00009 CARTELES "URGENTE PARA EL 31 DE MARZO DEL 2                                       PIEZA 12 $13.32 $159.84
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 622 3/30/2010 5 IM00030 INVITACIONES "URGENTE PARA EL 31 DE MARZO D                                PIEZA 75 $2.22 $166.50
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 622 3/30/2010 6 IM00009 CARTELES "URGENTE PARA EL 31 DE MARZO DEL 2                                  PIEZA 12 $13.32 $159.84

$3,131.62
170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO 509 3/29/2010 1 UI00012 CAMISETA CAMISETAS ROSA FIUCHA, CUELLO RED                                         PIEZA 1100 $52.17 $57,387.00
DELGADO ROMAN MARIO 126 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE CLUT JUEGO 1 $5,971.80 $5,971.80
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA 748 3/31/2010 1 TR00006 MEDALLA MEDALLA DE 2 1/2 " ( 25 ORO, 25 OLATA Y                    PIEZA 75 $83.25 $6,243.75
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA 748 3/31/2010 2 TR00006 MEDALLA MEDALLAS DE 1 1/2 " (13 ORO,13 PLATA Y                   PIEZA 39 $61.05 $2,380.95
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA 748 3/31/2010 3 TR00005 LISTONES LISTONES PARA MEDALLA EN COLOR RO                      PIEZA 114 $8.88 $1,012.32
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 508 3/29/2010 1 IM00009 CARTELES IMPRESION DE NUMEROS EN PELLON D                 PIEZA 1500 $12.00 $18,000.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 508 3/29/2010 2 IM00009 CARTELES IMPRESION DE NUMEROS EN PELLON D                PIEZA 1500 $12.00 $18,000.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 508 3/29/2010 3 IM00009 CARTELES IMPRESION DE NUMEROS EN PELLON D                PIEZA 500 $12.00 $6,000.00
GUZMAN DELGADO ALMA DELIA 363 3/23/2010 1 SE00014 SERVICIO SERVICIO DE TRANSPORTE VIAJE REDON                               SERVICIO 2 $8,769.00 $17,538.00
GUZMAN DELGADO ALMA DELIA 363 3/23/2010 2 SE00014 SERVICIO SERVICIO DE TRANSPORTE VIAJE REDON                             SERVICIO 1 $8,769.00 $8,769.00
GUZMAN DELGADO ALMA DELIA 363 3/23/2010 3 SE00014 SERVICIO SERVICIO DE TRANSPORTE VIAJE REDON                             SERVICIO 2 $10,989.00 $21,978.00
GUZMAN DELGADO ALMA DELIA 363 3/23/2010 4 SE00014 SERVICIO SERVICIO DE TRANSPORTE VIAJE REDON                SERVICIO 1 $6,105.00 $6,105.00
GUZMAN DELGADO ALMA DELIA 391 3/23/2010 2 SE00014 SERVICIO TRANSPORTE VIAJE REDONDO A LA CIUD                                          SERVICIO 1 $9,879.00 $9,879.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A  392 3/23/2010 1 SE00014 SERVICIO TRANSPORTE VIAJE REDONDO A LA CIUD                                          SERVICIO 1 $15,500.00 $15,500.00

$194,764.82
170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO 739 3/31/2010 1 UI00012 CAMISETA CAMISETA DE CUAELLO REDONDO 100%                                                                PIEZA 500 $52.17 $26,085.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA 369 3/23/2010 1 SE00014 SERVICIO SUBURBAN PARA TRANSPORTAR A LA CI                   SERVICIO 1 $8,214.00 $8,214.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 368 3/23/2010 1 SE00014 SERVICIO RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA 1000                                          SERVICIO 1 $6,105.00 $6,105.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 368 3/23/2010 2 SE00014 SERVICIO RENTA DE MICROFONO INALAMBRICO DE                           SERVICIO 1 $499.50 $499.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 368 3/23/2010 3 SE00014 SERVICIO RENTA DE MICROFONO DE DIADEMA CON                           SERVICIO 1 $499.50 $499.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 368 3/23/2010 4 SE00014 SERVICIO RENTA DE PLANTA DE LUZ PARA EVENTO                        SERVICIO 1 $2,775.00 $2,775.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 613 3/30/2010 1 AB00130 PLATANO PLATANO, PARA CARRERA "DIA INTERNA                    KILO 250 $9.50 $2,375.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 613 3/30/2010 2 AB00107 NARANJA NARANJA, PARA CARRERA "DIA INTERNA                    KILO 400 $6.00 $2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELI 613 3/30/2010 3 AB00016 BOLIS BOLIS DE AGUA PARA CARRERA "DIA INTERN                     PIEZA 3000 $1.44 $4,320.00
CENTRO DE CONVENCIONES CIBE    415 3/23/2010 1 SE00014 SERVICIO DE SALON PARA CEREMONIA DEL DEPOR                                                        SERVICIO 1 $153,164.00 $153,164.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA 744 3/31/2010 2 TR00009 TROFEO TROFEO DE 32", 2 COLUMNAS, FIGURA DE                 PIEZA 10 $388.50 $3,885.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 614 3/30/2010 1 FE00063 CALHIDRA CALHIDRA PARA CARRERA "DIA INTERNA                     BULTO 5 $57.07 $285.35
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 614 3/30/2010 2 FE00106 CINTA CINTA CON LEYENDA "PRECAUCION" DE 305                           ROLLO 5 $145.92 $729.60
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIME 507 3/29/2010 1 IM00033 MANTAS LETREROS EN LONA DE VINIL DE 9" X 15" I                                       PIEZA 13 $15.00 $195.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R. 491 3/26/2010 1 SE00014 SERVICIO MURO ESCENOGRAFICO REPRESENTAN                                                                                                                     SERVICIO 1 $82,695.00 $82,695.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R. 491 3/26/2010 2 SE00014 SERVICIO ESCUDO ESCENOGRAFICO REPLICANDO                          SERVICIO 1 $13,320.00 $13,320.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R. 491 3/26/2010 3 SE00014 SERVICIO EQUIPO DE SONIDO Y TEMPLETE DE 11.5     SERVICIO 1 $12,210.00 $12,210.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R. 491 3/26/2010 4 SE00014 SERVICIO LOTE DE EQUIPO DE ILUMINACION A BAS       SERVICIO 1 $4,440.00 $4,440.00



PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R. 491 3/26/2010 5 SE00014 SERVICIO LOTE DE EQUIPO DE ILUMINACION CONV     SERVICIO 1 $4,995.00 $4,995.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R. 491 3/26/2010 6 SE00014 SERVICIO EQUIPO DE PROYECCION Y CIRCUITO CE                                                               SERVICIO 1 $17,760.00 $17,760.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A  717 3/31/2010 1 SE00014 SERVICIO RENTA DE UN CAMION PARA 32 PERSONA                                                  SERVICIO 1 $18,500.00 $18,500.00

$365,451.95
170200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 608 3/30/2010 1 FE00070 CANDADO CANDADO MEDIANO PIEZA 3 $160.80 $482.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 608 3/30/2010 2 FE00056 CADENA CADENA ACERADA DE ESLABON DE 1" PIEZA 1 $89.11 $89.11
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 608 3/30/2010 3 FE00100 CHAPA CHAPA DE PERILLA PARA PUERTA PIEZA 1 $97.23 $97.23

$668.74
180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 176 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS 1157 PIEZA 2 $5.55 $11.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 176 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS 1557 PIEZA 2 $5.55 $11.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBE 176 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLE 10 AMP PIEZA 1 $5.55 $5.55

$27.75
190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 76 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31-T P/BOMB PIEZA 3 $1,019.81 $3,059.43
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO 597 3/30/2010 1 IM00036 ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LOS                              MILLAR 1 $830.00 $830.00

$3,889.43
190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 290 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR INT PIEZA 1 $2,170.05 $2,170.05
JUAREZ HERRERA JESUS 291 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $2,358.75 $2,358.75
JUAREZ HERRERA JESUS 292 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $2,358.75 $2,358.75
JUAREZ HERRERA JESUS 297 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $2,358.75 $2,358.75
JUAREZ HERRERA JESUS 301 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $2,358.75 $2,358.75
JUAREZ HERRERA JESUS 307 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $1,082.25 $1,082.25
JUAREZ HERRERA JESUS 307 3/22/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS PARA SUJETAR MARCH PIEZA 2 $59.94 $119.88
JUAREZ HERRERA JESUS 307 3/22/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR PIEZA 1 $11.10 $11.10
JUAREZ HERRERA JESUS 307 3/22/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS PARA SUJETAR MARCH PIEZA 2 $29.97 $59.94
JUAREZ HERRERA JESUS 321 3/22/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $1,176.60 $1,176.60
JUAREZ HERRERA JESUS 342 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR PIEZA 1 $749.25 $749.25
JUAREZ HERRERA JESUS 346 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA PIEZA 1 $1,082.25 $1,082.25
JUAREZ HERRERA JESUS 444 3/24/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD 4 PIEZA 1 $849.15 $849.15
JUAREZ HERRERA JESUS 664 3/31/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA INTERN   PIEZA 1 $2,358.75 $2,358.75
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S   418 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL TAMBO 1 $7,881.00 $7,881.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S   418 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA TAMBO 1 $7,881.00 $7,881.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S   418 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE DEXRON - III TRANSMIS  TAMBO 1 $7,825.50 $7,825.50
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. J    354 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA TRASNSMISION DEX PIEZA 24 $36.63 $879.12
REGALADO ROSAS EDUARDO 59 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/FOR  PIEZA 2 $948.85 $1,897.70
REGALADO ROSAS EDUARDO 60 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD F PIEZA 1 $837.88 $837.88
REGALADO ROSAS EDUARDO 137 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORE AM-65-800 PP/FOR  PIEZA 2 $967.75 $1,935.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 194 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31-T 900 R P-  PIEZA 3 $1,019.17 $3,057.51
REGALADO ROSAS EDUARDO 222 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR A 34-78-750 PIEZA 1 $981.46 $981.46
REGALADO ROSAS EDUARDO 222 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES DE BRONCE PIEZA 2 $38.85 $77.70



REGALADO ROSAS EDUARDO 243 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-34+78-750 PIEZA 2 $981.46 $1,962.92
REGALADO ROSAS EDUARDO 249 3/19/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM - 75+550 P/BLAZ  PIEZA 1 $874.51 $874.51
REGALADO ROSAS EDUARDO 483 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTERC PIEZA 1 $967.75 $967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO 484 3/26/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTERC PIEZA 1 $967.75 $967.75
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 47 3/12/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 2028) REPARACION DE M  SERVICIO 1 $16,650.00 $16,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 58 3/16/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) TORRETAS PIEZA 2 $2,442.00 $4,884.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 58 3/16/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CALAVERAS PIEZA 2 $2,109.00 $4,218.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 58 3/16/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) PLAFONES PIEZA 2 $1,387.50 $2,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 58 3/16/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) FLASHER PIEZA 1 $999.00 $999.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 58 3/16/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES PIEZA 3 $11.10 $33.30
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 58 3/16/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) SWITCH PIEZA 1 $777.00 $777.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 84 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE INYECCION PIEZA 1 $26,640.00 $26,640.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 84 3/17/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BOTE DE ETHER PIEZA 1 $83.25 $83.25
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 84 3/17/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) LIGAS PARA INSTALACION PIEZA 2 $277.50 $555.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 84 3/17/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) LAINAS JUEGO 2 $444.00 $888.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 84 3/17/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS PIEZA 4 $111.00 $444.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 84 3/17/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) ROLLOS DE TEFLON PIEZA 2 $27.75 $55.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 109 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS JUEGO 1 $4,334.55 $4,334.55
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 136 3/17/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA PIEZA 1 $4,606.50 $4,606.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 208 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) VALVULA ELECTRICA PIEZA 1 $2,220.00 $2,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 210 3/18/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) PULMON PIEZA 1 $3,108.00 $3,108.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 210 3/18/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ROLLO DE TEFLON PIEZA 1 $27.75 $27.75
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 210 3/18/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) TUBO DE SILICON PIEZA 1 $55.50 $55.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 398 3/23/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $610.50 $610.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 398 3/23/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) CONECTOR PARA ALTERNADOR PIEZA 1 $277.50 $277.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 398 3/23/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) POLEA LISA PIEZA 1 $277.50 $277.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 479 3/26/2010 1 SE00017 SERVICIO (TALLER) (ENG. 3527) REPARACION DE M  SERVICIO 1 $23,310.00 $23,310.00
CHAVEZ FLORES JORGE 633 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJES DE MUEY PIEZA 6 $244.20 $1,465.20
CHAVEZ FLORES JORGE 633 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) PERNOS DE MUEY PIEZA 6 $421.80 $2,530.80
CHAVEZ FLORES JORGE 633 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) ABRAZADERAS COMPLETAS PIEZA 4 $532.80 $2,131.20
CHAVEZ FLORES JORGE 633 3/30/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 633 3/30/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) TAPE NEGRO PIEZA 1 $22.20 $22.20
CHAVEZ FLORES JORGE 637 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE FLECHA LATERAL PIEZA 1 $5,106.00 $5,106.00
CHAVEZ FLORES JORGE 637 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS MAZA 4X4 PIEZA 2 $2,220.00 $4,440.00
CHAVEZ FLORES JORGE 637 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 641 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANTENIMIENTO Y REPARACION D          JUEGO 1 $5,483.40 $5,483.40
CHAVEZ FLORES JORGE 642 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA S/M PIEZA 1 $2,997.00 $2,997.00
CHAVEZ FLORES JORGE 642 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE MERCON LITRO 20 $68.82 $1,376.40
CHAVEZ FLORES JORGE 642 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) CORBATAS DE PLASTICO PIEZA 6 $19.98 $119.88
CHAVEZ FLORES JORGE 643 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) PERCHA DE MUELLE PIEZA 1 $3,108.00 $3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE 643 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) BUJE DE MUELLE PIEZA 1 $333.00 $333.00
CHAVEZ FLORES JORGE 643 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) PERNO DE MUELLE PIEZA 1 $444.00 $444.00
CHAVEZ FLORES JORGE 643 3/30/2010 4 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS PIEZA 4 $55.50 $222.00
CHAVEZ FLORES JORGE 643 3/30/2010 5 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS PIEZA 2 $55.50 $111.00
CHAVEZ FLORES JORGE 643 3/30/2010 6 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $77.70 $77.70
CHAVEZ FLORES JORGE 653 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA PIEZA 1 $1,776.00 $1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE 653 3/30/2010 2 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $355.20 $355.20



CHAVEZ FLORES JORGE 653 3/30/2010 3 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PARA ALTA TEMPERATUR PIEZA 1 $155.40 $155.40
CHAVEZ FLORES JORGE 654 3/30/2010 1 RF00007 REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR PIEZA 1 $1,998.00 $1,998.00